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Metsä Groupin vuoden 2023 tammi–maaliskuun  
vertailukelpoinen liiketulos 276 miljoonaa euroa 
 

Tammi–maaliskuu 2023 (1–3/2022)  

• Liikevaihto oli 1 634 miljoonaa euroa (1 594).  

• Liiketulos oli 276 miljoonaa euroa (341). Vertailukel-

poinen liiketulos oli 276 miljoonaa euroa (244). 

• Tulos ennen veroja oli 271 miljoonaa euroa (330). 

Vertailukelpoinen tulos ennen veroja oli 272 miljoonaa 

euroa (232). 

• Vertailukelpoinen sijoitetun pääoman tuotto oli 15,3 % 

(15,8). 

• Liiketoiminnasta kertyneet nettorahavirrat olivat 38 

miljoonaa euroa (135). 

  

Tapahtumat vuoden 2023 ensimmäisellä nel-

jänneksellä  

• Metsä Groupin pitkäkuituisen sellun keskimääräiset 

myyntihinnat laskivat edelliseen vuosineljännekseen 

verrattuna. 

• Metsä Board sopeutti tuotantoaan vastaamaan kysyn-

tää. Kartonkien kysyntää vähensivät kuluttajatuottei-

den kysynnän lasku ja varastojen sopeuttamistoimet 

arvoketjussa. 

• Metsä Boardin kartonkien keskihinnat nousivat. 

• Metsä Tissue päätti helmikuussa investoida Ruotsissa 

sijaitsevaan Mariestadin pehmopaperitehtaaseen. In-

vestoinnin arvo on noin 370 miljoonaa euroa. 

• Metsä Group otti käyttöön uudistavan metsätalouden 

periaatteet, joiden tavoitteena on varmistaa, että suo-

malainen metsäomaisuus siirtyy seuraavalle sukupol-

velle elinvoimaisempana, monimuotoisempana ja il-

mastokestävämpänä kuin se on aikanaan nykyisille 

omistajille tullut. 

• Metsä Group ja Fortum aloittivat yhteistyön metsäteol-

lisuuden tuotannossa syntyvän puuperäisen hiilidiok-

sidin hyödyntämiseksi kemianteollisuuden tuotteiden 

raaka-aineena. 

• Metsä Group uudisti vuoteen 2030 ulottuvat kestä-

vyystavoitteensa. 

• Metsä Spring sijoitti Fiberwood-startupiin, joka kehit-

tää uudenlaisia lämpöeristysmateriaaleja metsäteolli-

suuden sivuvirroista. 

 

Tulosohjeistus huhti–kesäkuu 2023 

Metsä Groupin vertailukelpoisen liiketuloksen arvioi-

daan vuoden 2023 huhti–kesäkuussa heikkenevän vuo-

den 2023 tammi–maaliskuusta. 

 

Pääjohtaja Ilkka Hämälä:  

Metsä Groupin vuoden 2023 ensimmäinen vuosineljän-

nes oli ennakoidusti edellistä neljännestä heikompi, 

mutta tuloksen voidaan silti arvioida olevan erinomai-

sella tasolla. Metsä Wood ja Metsä Tissue ylsivät ennä-

tystasoille neljänneksen tuloksissaan. Metsä Boardin 

kartonkiliiketoiminta sujui odotetulla tavalla. Markkinoi-

den odotettua nopeampi heikkeneminen näkyi Metsä 

Fibren ja Metsä Boardin selluliiketoiminnassa ja johti 

Metsä Boardin ennakoitua heikompaan tulokseen. Puu-

kauppa kävi alkuvuonna vilkkaana ja Metsä Forestin 

Osuuskunnan jäsenille suuntaamien bonuskampanjoi-

den tukemana. 

Vaikka konserni ylsi korkeaan tulostasoon, ovat Euroo-

pan heikon talouskehityksen ja korkean inflaation vaiku-

tukset selvät kaikilla liiketoiminta-alueillamme. Mekaani-

sen metsäteollisuuden kysynnässä näkyvät rakennuste-

ollisuuden uusien kohteiden aloitusten väheneminen. 

Kuluttajahintojen nousu vaikuttaa vähittäiskaupan aktii-

visuuden kautta pehmopaperituotteiden ja pakkausma-

teriaalien kysyntään. Sellua lopputuotteiksi jalostavan 

teollisuuden tuotannon rajoitukset niin Euroopassa kuin 

Aasiassa johtivat alkuvuonna sellun ylitarjontaan. Alavi-

reisestä markkinatilanteesta huolimatta näkymät tuote-

segmenttiemme pitkän aikavälin vahvaan kysyntään 

ovat ennallaan ja kilpailukykymme päämarkkina-alueil-

lamme on kunnossa. 

Metsätalouden ja metsäteollisuuden on jatkuvasti kehi-

tyttävä, uudistuttava ja vastattava yhteiskunnalliseen 

kehitykseen. Helmikuussa julkaisimme uudistavan met-

sätalouden tavoitteen ja strategian. Toiminnallemme ta-

lousmetsissä tavoitetasoksi ei enää riitä luonnonhaitto-

jen välttäminen, vaan metsätalous pitää suunnitella ja 

toteuttaa siten, että elinympäristön tila todennettavasti 

paranee. Tavoitteen saavuttaminen edellyttää tietoa 

metsäekosysteemien toiminnasta ja kykyä toimeen-

panna metsienkäsittelyn menetelmien käytännön uudis-

tuksia, jotta haluttu vaikutus ympäristöön saadaan ai-

kaan. Koska suojelun laajentumisesta huolimatta suurin 

osa Suomen metsäpinta-alasta on metsätalouden pii-

rissä tulevaisuudessakin, on metsätalouden toiminnan 

kehitys luontokadon ehkäisyssä ensiarvoisen tärkeää. 

Metsä Groupin moninaiset kehityshankkeet etenivät 

suunnitellusti. Kemin biotuotetehdas on siirtynyt vaiheit-

tain koekäyttöön, samanaikaisesti asennustyöt jatkuvat. 

Biotuotetehtaan ja siihen integroidun Metsä Boardin Ke-

min laineritehtaan laajennuksen käyttöönotto on kol-

mannella vuosineljänneksellä. Husumin kartonkitehtaan 

taivekartonkikoneen kapasiteetin nosto 200 000 tonnilla 

on suunniteltu käynnistyvän viimeisellä neljänneksellä. 

Metsä Tissuen Mariestadin pehmopaperitehtaan inves-

tointi alkoi, ja uusi paperikone jalostuslinjoineen käyn-

nistyy vuoden 2025 alkupuolella. Metsä Woodin Ääne-

kosken kertopuutehdas on suunniteltu investointipää-

tösvalmiuteen, ja se sai ympäristöluvan huhtikuussa. 
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Konsernin mittava tiedonkäsittelyjärjestelmien uudistus 

etenee. Vuoteen 2026 saakka kestävässä hankkeessa 

on tähän mennessä otettu käyttöön uusi talousjärjes-

telmä ja puunhankinnan toiminnanohjausjärjestelmä.  

Metsä Groupin henkilöstö koostuu globaalisti yli 9 000 

ammattilaisesta, joista Suomessa työskentelee noin 60 

%. Kumppaneidemme ja alihankintaketjumme palveluk-

sessa tekee työtä päivittäin moninkertainen määrä ihmi-

siä. Olemme kasvava ja kehittyvä yritys, joka valmistaa 

tuotteita ihmisten jokapäiväisiin arjen tarpeisiin uusiutu-

vasta raaka-.aineesta, puusta. Toiminnallamme on yh-

teiskuntaan laaja-alaisia vaikutuksia, jotka meidän tulee 

tunnistaa ja viestiä sidosryhmillemme.  

Alkava hallituskausi on Suomen menestyksen kannalta 

poikkeuksellisen tärkeä. Elämme murroksen ja muutok-

sen aikaa monella tavalla: ilmastokriisi, globaali poliitti-

nen epävakaus, sota Euroopassa, kansantaloutemme 

epätasapaino. Jotta yhteiskuntana voimme säilyttää 

sen toimivuuden ja hyvinvoinnin, joihin pohjoismaissa 

on totuttu, on poliittisessa päätöksenteossa huomioi-

tava vahvasti myös yritysten toimintaedellytysten tur-

vaaminen. Vastavuoroisesti terveen yritystoiminnan on 

annettava panoksensa yhteiskunnan asettamien tavoit-

teiden toteutukseen. 
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Taloudelliset tunnusluvut    
 2023 2022 2022 

 1–3 1–3 1–12 

Liikevaihto, milj. euroa 1 634,4 1 593,8 6 980,2 

EBITDA, milj. euroa 354,8 419,5 1 636,4 

  Vertailukelpoinen, milj. euroa 354,8 322,4 1 564,4 

  % liikevaihdosta 21,7 20,2 22,4 

Liiketulos, milj. euroa 275,7 341,3 1 301,9 

  Vertailukelpoinen liiketulos, milj. euroa 275,7 244,2 1 276,4 

  % liikevaihdosta 16,9 15,3 18,3 

Kauden tulos ennen veroja 270,5 329,6 1 269,8 

  Vertailukelpoinen, milj. euroa 271,9 232,5 1 240,3 

Kauden tulos 213,1 259,1 998,7 

Sijoitetun pääoman tuotto, % 15,3 22,1 19,9 

  Vertailukelpoinen, % 15,3 15,8 19,5 

Oman pääoman tuotto, % 14,9 21,1 19,0 

  Vertailukelpoinen, % 15,0 15,2 18,9 

Omavaraisuusaste kauden lopussa, % 58,2 59,9 60,6 

Nettovelkaantumisaste kauden lopussa, % 7,1 -2,0 3,1 

Korolliset nettovelat kauden lopussa, milj. euroa 408,8 -99,2 177,0 

Kokonaisinvestoinnit, milj. euroa 250,0 332,0 1 500,4 

Liiketoiminnan nettorahavirta, milj. euroa 37,6 135,5 1 226,8 

Henkilöstö kauden lopussa 9 513 9 409 9 155 
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Liikevaihto ja liiketulos      

1–3/2023, milj. euroa 
Puunhankinta 

 ja metsä- 
palvelut 

 Puutuote- 
teollisuus 

Sellu- 
 ja saha- 

teollisuus 

Kartonki- 
teollisuus 

Pehmo- ja 
tiivispaperit 

Liikevaihto 601,3 161,8 668,6 542,1 343,1 

  Liiketoiminnan muut tuotot 1,3 2,4 3,4 24,9 2,6 

  Liiketoiminnan kulut -594,4 -134,4 -503,6 -453,5 -288,7 

  Poistot ja arvonalentumiset -1,4 -5,2 -34,1 -25,0 -10,2 

Liiketulos 6,8 24,6 134,3 88,4 46,8 

  Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät 0,0 0,0 0,0 0,3 0,0 

Vertailukelpoinen liiketulos 6,8 24,6 134,3 88,7 46,8 

  % liikevaihdosta 1,1 15,2 20,1 16,4 13,6 
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Osavuosikatsaus 1.1.–31.3.2023 

Liikevaihto ja tulos 

Metsä Groupin liikevaihto tammi–maaliskuussa 2023 oli 

1 634,4 miljoonaa euroa (1–3/2022: 1 593,8).  

Vertailukelpoinen liiketulos oli 275,7 miljoonaa euroa 

(244,2) eli 16,9 % liikevaihdosta (15,3). Liiketuloksen 

kasvu selittyy muun muassa myyntihintojen nousulla. 

Valuuttakurssivaihteluilla oli suojausten jälkeen noin 53 

miljoonan euron positiivinen vaikutus katsauskauden lii-

ketulokseen edellisvuoteen verrattuna. 

Liiketuloksen vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät oli-

vat tammi–maaliskuussa yhteensä 0,0 miljoonaa euroa 

(97,1).  

Metsä Groupin liiketulos (IFRS) oli 275,7 miljoonaa eu-

roa (341,3). Osuus osakkuus- ja yhteisyritysten tulok-

sista oli 0,3 miljoonaa euroa (-1,3), rahoitustuotot 8,6 

miljoonaa euroa (0,5), rahoituksen kurssierot -3,9 mil-

joonaa euroa (-3,0) ja rahoituskulut 10,2 miljoonaa eu-

roa (7,9). 

Tulos ennen veroja oli 270,5 miljoonaa euroa (329,6) ja 

verot sisältäen laskennallisen verovelan muutoksen oli-

vat 57,4 miljoonaa euroa (70,5). Konsernin efektiivinen 

veroaste oli 21,2 % (21,4). Katsauskauden tulos oli 

213,1 miljoonaa euroa (259,1).  

Sijoitetun pääoman tuotto oli 15,3 % (22,1) ja oman 

pääoman tuotto 14,9 % (21,1). Vertailukelpoinen sijoite-

tun pääoman tuotto oli 15,3 % (15,8) ja vertailukelpoi-

nen oman pääoman tuotto 15,0 % (15,2).  

 

Tase ja rahoitus  

Metsä Groupin maksuvalmius on pysynyt vahvana. Ko-

konaislikviditeetti oli maaliskuun lopussa 2 318,2 miljoo-

naa euroa (31.12.2022: 2 555,3). Tästä 1 518,2 miljoo-

naa euroa (1 265,0) oli likvideinä varoina sekä sijoituk-

sina ja 800 miljoonaa euroa (1 290,3) taseen ulkopuoli-

sina sitovina luottolupauksina. 

Konsernin likviditeettireserviä täydentävät ei-sitovat yri-

tystodistusohjelmat ja luottolimiitit 161,4 miljoonan eu-

ron arvosta (31.12.2022: 161,4) ja 392,5 miljoonan eu-

ron nostamattomat TyEL-varat (31.12.2022: 392,5). 

Metsä Fibren Kemin biotuotetehdasinvestoinnin 1 000 

miljoonan euron lainarahoitus koostuu Finnveran 80 

%:n määrällä takaamasta 500 miljoonan euron 10 vuo-

den lainasta, Ruotsin vientitakuulaitoksen 95 %:n osuu-

della takaamasta 200 miljoonan euron 10 vuoden lai-

nasta, EIB:n 200 miljoonan euron 15 vuoden lainasta ja 

kahdeksan pankin kanssa solmitusta 100 miljoonan eu-

ron viiden vuoden vihreästä lainasta. Lainoja on nos-

tettu 800 miljoonaa euroa ja nostamatta on 200 miljoo-

naa euroa. 

Liiketoiminnasta kertyneet nettorahavirrat olivat 37,6 

miljoonaa euroa (135,5). Käyttöpääomaa sitoutui yh-

teensä 263,0 miljoonaa euroa (105,1). Käyttöpääomaa 

alensi myynti- ja muiden saamisten väheneminen 13,2 

miljoonalla eurolla. Käyttöpääomaa kasvatti vaihto-

omaisuuden kasvu 146,4 miljoonalla eurolla ja osto- ja 

muiden velkojen väheneminen 129,9 miljoonalla eu-

rolla. 

Konsernin omavaraisuusaste oli maaliskuun lopussa  

58,2 % ja nettovelkaantumisaste 7,1 % (31.12.2022: 

60,6 ja 3,1). Korolliset nettovelat olivat 408,8 miljoonaa 

euroa (31.12.2022: 177,0).  

Emoyritys Metsäliitto Osuuskunnan omavaraisuus oli 

maaliskuun lopussa 88,8 % ja nettovelkaantumisaste  

-27,4 % (31.12.2022: 86,4 ja -27,9). 

Tammi–maaliskuun aikana Metsäliitto Osuuskunnan 

osuuspääomat kasvoivat yhteensä 42,4 miljoonaa eu-

roa (39,5). Perusosuudet vähenivät 0,2 miljoonaa euroa 

(kasvoivat 1,8), ja Metsä1-lisäosuudet kasvoivat 87,8 

miljoonaa euroa (728,8). A-lisäosuudet vähenivät 44,2 

miljoonaa euroa (-691,1). B-lisäosuudet vähenivät 1,0 

miljoonaa euroa (0,0). 

 

Henkilöstö  

Metsä Groupin palveluksessa oli tammi–maaliskuussa 

keskimäärin 9 486 henkilöä (9 515). Henkilöstökulut oli-

vat 183,7 miljoonaa euroa (178,4). Maaliskuun lopussa 

henkilöstömäärä oli 9 513 (31.12.2022: 9 155). Suo-

messa työskenteli 5 490 (5 135) ja ulkomailla 4 023 

(4 020) henkilöä. Metsäliitto Osuuskunnan palveluk-

sessa oli maaliskuun lopussa 2 140 henkilöä 

(31.12.2022: 2 106).  

 

Jäsenet  

Metsäliitto Osuuskunnalla oli maaliskuun lopussa 

92 022 jäsentä (31.12.2022: 91 607). Tammi–maalis-

kuun aikana osuuskuntaan liittyi 1 078 uutta jäsentä, ja 

siitä erosi 663 jäsentä. Maaliskuun lopussa jäsenten 

omistama metsäpinta-ala oli 5,376 miljoonaa hehtaaria 

(31.12.2022: 5,335). 

 

Investoinnit  

Metsä Groupin kokonaisinvestoinnit olivat tammi–maa-

liskuussa 250,0 miljoonaa euroa (332,0), josta omistet-

tuihin käyttöomaisuushyödykkeisiin 247,5 miljoonaa eu-

roa (289,8) ja vuokrattuihin käyttöomaisuushyödykkei-

siin 2,5 miljoonaa euroa (11,3). Kokonaisinvestoinnit si-

sälsivät vuonna 2022 myös hankittuja liiketoimintoja yh-

teensä 30,9 miljoonaa euroa. 
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Äänekoskelle suunnitellun Kerto LVL -tehtaan valmiste-

levia töitä jatkettiin, ja tavoitteena on tuoda hanke pää-

tösharkintaan vuoden toisella neljänneksellä. 

Metsä Boardin Kemin kartonkitehtaalla käynnistyi 

vuonna 2021 kehitysohjelma, joka kasvattaa valkoisen 

kraftlainerin vuotuista tuotantokapasiteettia noin 40 000 

tonnia. Kehitysohjelma sisältää sarjan modernisointi- ja 

pullonkaulainvestointeja kartonkikoneeseen, ja se vä-

hentää tehtaan vedenkäyttöä 40 % ja energian käyttöä 

5 % tuotettua kartonkitonnia kohden. Osana ohjelmaa 

Metsä Board ostaa Metsä Fibreltä kartongin valmistuk-

sessa käytettävän modernisoidun valkaisemattoman 

sellun tuotantolinjan, jonka kapasiteetti on noin 180 000 

tonnia vuodessa. Kehitysohjelman investointikustan-

nuksen arvioidaan olevan alkuperäistä arviota, 67 mil-

joonaa euroa, suurempi. Investoinnin arvoa nostaa mm. 

kohonnut kustannustaso. Investoinnit ajoittuvat vuosille 

2021–2023. Valkoisen kraftlainerin lisäkapasiteetin 

ylösajon arvioidaan käynnistyvän vuoden 2023 kolman-

nella neljänneksellä ja olevan täysimääräisesti markki-

noilla vuonna 2025.  

Metsä Board kasvattaa Husumin tehdasintegraatissa 

Ruotsissa taivekartongin vuosittaista tuotantokapasi-

teettiaan 200 000 tonnilla. Investoinnin jälkeen taivekar-

tonkikone BM1:n tuotantokapasiteetti on 600 000 tonnia 

vuodessa. Investoinnin arvo on noin 210 miljoonaa eu-

roa, ja se ajoittuu vuosille 2021–2024. Taivekartongin li-

säkapasiteetin ylösajon arvioidaan käynnistyvän vuo-

den 2023 neljännellä neljänneksellä, ja olevan täysi-

määräisenä markkinoilla vuonna 2026. Investointi kas-

vattaa Metsä Boardin vuotuista liikevaihtoa arviolta noin 

200 miljoonaa euroa, ja parantaa vertailukelpoista käyt-

tökatetta noin 50 miljoonaa euroa. Liikevaihdon kasvu 

ja tulosparannus arvioidaan saavutettavan kokonaisuu-

dessaan vuonna 2026. Husumin tehdasintegraatin kas-

vavien logistiikkavolyymien takia myös satamakonsep-

tia uudistetaan. Osin vielä suunnitteilla olevien inves-

tointien arvo on 20–30 miljoonaa euroa. Investoinnit si-

sältävät pääosin uutta varastokapasiteettia ja niiden ar-

vioidaan valmistuvan vuoden 2024 aikana. 

Metsä Boardilla on käynnissä esisuunnittelu uudesta, 

vuosikapasiteetiltaan noin 800 000 tonnin taivekartonki-

tehtaan rakentamisesta Kaskisiin. Esisuunnittelu sisäl-

tää teknisen suunnittelun, infrastruktuuri- ja logistiikka-

ratkaisujen suunnittelun sekä päälaitehankintojen kilpai-

lutuksen. Lisäksi käynnissä ovat ympäristövaikutusten 

arviointi (YVA) sekä ympäristölupaprosessi. Mahdolli-

nen investointipäätös voitaisiin tehdä aikaisintaan 

vuonna 2024. 

Metsä Fibren Rauman uuden mäntysahan käyttöönotto 

eteni ensimmäisen vuosineljänneksen aikana, ja saha 

saavuttaa täyden tuotantovauhdin vuoden 2023 lop-

puun mennessä. Rauman sahatavaratuotanto myydään 

pääasiassa Eurooppaan ja Aasiaan.  

Metsä Fibre rakentaa parhaillaan Kemiin biotuoteteh-

dasta, jonka arvo on 2,02 miljardia euroa. Tehtaan ra-

kentamisessa ollaan nyt loppusuoralla, käynnissä ovat 

tehtaan tekniikan asennukset sekä testaukset ja koe-

käyttö. Työmaavahvuus on ollut alkuvuonna huipus-

saan. Tehdas valmistuu vuoden 2023 kolmannella nel-

jänneksellä. Tehdas valmistaa vuosittain 1,5 miljoonaa 

tonnia havu- ja lehtipuusellua sekä lukuisia muita 

biotuotteita. Uusi tehdas korvaa Kemin nykyisen, elin-

kaarensa päässä olevan sellutehtaan. 

Helmikuussa Metsä Tissue päätti kasvattaa ensikuituun 

perustuvaa pehmopaperituotantoaan Mariestadin teh-

taallaan Ruotsissa. Vuosien 2023–2025 aikana toteutet-

tavan investoinnin arvo on noin 370 miljoonaa euroa. 

Yhtiö ilmoitti maaliskuussa myös investoivansa automa-

tisoituun korkeavarastoon ja sisäisiin logistiikkaratkai-

suihin Mariestadin pehmopaperitehtaalla sekä investoi-

vansa uuteen pehmopaperikoneeseen. 

Metsä Groupin innovaatioyhtiö Metsä Spring sijoitti 

Fiberwood-startupiin, joka kehittää uudenlaisia lämpö-

eristysmateriaaleja metsäteollisuuden sivuvirroista. 

Fiberwoodin tuotteet tarjoavat kestävän ja luonnonmu-

kaisen vaihtoehdon muun muassa mineraalivilla- ja sty-

roksipohjaisille ristysratkaisuille. Fiberwood aloittaa 

koetuotantolinjan rakentamisen Järvenpään toimiti-

loihinsa. Metsä Groupin tehtaiden sivuvirtoja voidaan 

käyttää eristysmateriaalin valmistukseen. Vihreän ra-

kentamisen lisäksi Fiberwoodin fossiilittomasta materi-

aalista kehitetään pehmustetuotteita erilaisiin pakkauk-

siin. 
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Kestävä kehitys 

Metsä Group uudisti vuoteen 2030 ulottuvat kestävyys-

tavoitteensa helmikuussa 2023. Tavoitteet kattavat 

Metsä Groupin koko toiminnan heijastuen myös toimi-

tusketjuihin. Metsä Group lisää erityisesti metsien moni-

muotoisuutta ja terveyttä vahvistavia toimenpiteitä sekä 

fossiilitonta tuotantoa edistäviä toimenpiteitä. 2030-ta-

voitteita seurataan laajan, aiemmasta noin kaksinker-

taistuneen, mittariston avulla. 

Metsä Group ilmoitti maaliskuussa 2023 ottavansa 

käyttöön uudistavan metsätalouden periaatteet. Suo-

malaisen luonnon tilaa parannetaan metsätalouden toi-

menpitein. Tavoitteena on, että kun metsä siirtyy seu-

raavalle sukupolvelle, se on elinvoimaisempi ja moni-

muotoisempi kuin silloin, kun edeltävä sukupolvi sai sen 

itselleen. Uudistavan metsätalouden seurauksena suo-

malaiset metsät torjuvat ilmastonmuutosta ja kestävät 

paremmin myös lämpenevää ilmastoa, sään ääri-ilmi-

öitä sekä tuhoriskejä. 

Metsä Group valmistelee parhaillaan uudistavaan met-

sätalouteen liittyviä toimenpiteitä ja mittareita, joita kehi-

tetään riippumattomien ulkopuolisten asiantuntijataho-

jen kanssa. Toimenpiteiden vaikutukset näkyvät mita-

tusti viimeistään vuonna 2030.  

Metsä Group ja Fortum käynnistivät maaliskuussa 2023 

selvityksen metsäteollisuuden sivuvirtana syntyvän 

puuperäisen hiilidioksidin talteen ottamisesta. Selvitys 

valmistuu vuoden 2023 loppuun mennessä. Sellutehtai-

den tai muiden metsäteollisuuden tuotantolaitosten 

puuperäinen hiilidioksidi on valtaosin hyödyntämätön 

raaka-aine erilaisiin fossiilisia materiaaleja korvaaviin 

kemianteollisuuden tuotteisiin. Metsä Group on mukana 

useissa tutkimus- ja yhteistyöhankkeissa, joissa kehite-

tään eri tuotevaihtoehtoja tuotantolaitoksilta talteen ote-

tulle puuperäiselle hiilidioksidille. 

 

Riskit ja epävarmuustekijät 

Maailmantalouden kehityksessä on yhä suurta epävar-

muutta korkeasta inflaatiosta ja kiristyneestä rahapolitii-

kasta johtuen. Euroalueella inflaatio on hidastunut ener-

gian hinnanlaskun seurauksena, mutta elintarvikkeiden 

ja energian hinnoista puhdistettu pohjainflaatio on kiih-

tynyt edelleen, mistä syystä rahapolitiikka pysyy edel-

leen kireänä. Tämä heikentää kuluttajien luottamusta ja 

ostovoimaa sekä hidastaa yritysten investointeja. Li-

säksi viimeaikaiset pankkisektorin häiriöt ovat lisänneet 

maailmantalouden riskejä. Myös koronapandemian vai-

kutukset näkyvät edelleen maailmantaloudessa. 

Venäjän Ukrainassa käymän hyökkäyssodan jatkumi-

nen on lisännyt merkittävästi maailmanlaajuisia geopo-

liittisia jännitteitä ja vaikuttanut negatiivisesti talouteen. 

Sota on heikentänyt kuluttajien ja yritysten luottamusta 

talouden kehittymiseen ja kiihdyttänyt hintojen nousua. 

Korkea inflaatio on vaikuttanut reaalituloihin ja pienen-

tänyt merkittävästi kotitalouksien ostovoimaa. Seurauk-

sena voi olla myös Metsä Groupin tuotteiden kysynnän 

vähentyminen, mikä voi vaikuttaa konsernin tulokseen. 

Erityisesti Euroopassa sota ja irrottautuminen Venäjän 

energiasta on kärjistänyt energiakriisiä heikentäen 

energian saatavuutta ja nostanut hintoja. Kohonneet 

energian hinnat ovat siirtyneet muiden tavaroiden ja 

palveluiden hintoihin. Energiakriisin vaikutukset talou-

teen ovat lieventyneet alkuvuoden aikana, mutta esi-

merkiksi maakaasun saatavuusongelmat, sähkömarkki-

nan hintojen volatiliteetti tai päästöoikeuksien hintojen 

muutokset voivat vaikuttaa konsernin tulokseen. Venä-

jälle asetettujen pakotteiden ja vastapakotteiden vaiku-

tukset ja kriisistä johtuvat riskit kohdistuvat mm. kan-

sainvälisiin tuotanto- ja toimitusketjuihin, tuotannonteki-

jöiden kustannuksiin ja saatavuuteen, energiainfrastruk-

tuuriin sekä kyberturvallisuuteen. 

Raaka-aineiden saatavuudessa puuraaka-aineita lu-

kuun ottamatta ei ole toistaiseksi ollut tuotannonrajoi-

tuksia aiheuttaneita tilanteita Venäjän hyökkäyssodan 

tai pandemian takia. Metsä Groupin Venäjän puunhan-

kinnan lopettaminen voi aiheuttaa etenkin koivupuun 

saatavuudesta johtuvia tuotannonrajoituksia tehtailla ja 

vaikuttaa konsernin liikevaihtoon ja tulokseen.  

Logistiikassa yleinen markkinatilanne on pysynyt koh-

tuullisen vakaana alkuvuoden aikana. Talouden hidas-

tuminen vaikuttaa kuljetuskapasiteettiin lyhyellä aikavä-

lillä positiivisesti, mutta varastotasot ovat keskimää-

räistä korkeampia. Markkina-alueiden välillä on kuiten-

kin edelleen merkittäviäkin eroja. Merilogistiikassa ka-

pasiteetin saatavuus yleisesti on kohtuullisella tasolla, 

mutta varsinkin Aasian talouden kehittyminen voi vai-

kuttaa konttisaatavuuteen Euroopassa negatiivisesti, 

jos Kiinan vienti ei lähde kasvuun.  

Myös asiakkaiden kassatilanteen heikkeneminen tai hi-

dastunut maksukäyttäytyminen voivat vaikuttaa Metsä 

Groupin kassavirtaan ja johtaa luottotappioihin. Venäjän 

hyökkäyssodan ja pandemian lopulliset vaikutukset 

maailmantalouteen ja konsernin liiketoimintoihin tulevat 

näkyviin vasta pidemmällä aikavälillä sisältäen mahdol-

liset varallisuuden arvostusriskit  

Edellä kuvattujen tekijöiden lisäksi vuonna 2023 maail-

mantalouden kehitykseen vaikuttavat mm. Kiinan tiuk-

kojen koronarajoitusten päättyminen ja kasvun kehitty-

minen, Yhdysvaltojen talouskehitys, johtavien teolli-

suusmaiden kauppasuhteet ja mahdolliset muutokset 

pakotteiden käytössä tai geopoliittisissa tilanteissa.   

Tässä tiedotteessa esitetyt tulevaisuutta koskevat arviot 

ja kannanotot perustuvat tämänhetkisiin suunnitelmiin 

ja arvioihin. Ne sisältävät riskejä ja muita epävarmuus-

tekijöitä, jotka saattavat johtaa siihen, että tulokset poik-

keavat niitä koskevista kannanotoista. Lyhyellä aikavä-

lillä Metsä Groupin tulokseen vaikuttavat erityisesti lop-

putuotteiden hinta ja kysyntä, pääraaka-aineiden saata-
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vuus ja kustannukset, energian hinta sekä euron kurssi-

kehitys. Metsä Groupin vuoden 2022 vuosikatsauk-

sessa selostetaan laajemmin konsernin toimintaan liitty-

viä riskejä. 

 

Lähiajan näkymät  

Puun kysyntä kohdistuu erityisesti sulan maan aikana 

korjattaviin harvennushakkuuleimikoihin ja hankintapuu-

hun. Energiapuussa kysyntä kohdistuu latvusmassaan 

ja energiarankaan. Metsänhoitopalveluiden kysynnän 

ennustetaan jatkuvan hyvänä. 

Yleinen taloudellinen taantuma sekä rakentamisen akti-

viteetin hiljentyminen näkyvät puuviilutuotteiden heiken-

tyneenä kysyntänä ja korvaavien materiaalien parantu-

neena saatavuutena Euroopassa. USA:n ja Australian 

markkinoiden rakentamisen kysyntä jatkuu toistaiseksi 

Eurooppaa vahvempana. Koivuvanerin markkinatilanne 

jatkuu vahvana. Sen kysyntä ylittää edelleen selvästi 

tarjonnan teollisissa asiakassegmenteissä venäläisen 

koivuvanerituonnin puuttuessa Euroopan markkinalta. 

Havuvanerin kysyntä jatkuu edelleen selvästi viime 

vuotta heikompana. 

Metsä Woodin Ison-Britannian jatkojalostusliiketoimin-

nan kysynnän odotetaan tulevina kuukausina jatkuvan 

pitkän aikavälin keskiarvoa heikompana. 

Euroopan ja Kiinan paperi- ja kartonkimarkkinan tule-

vien kuukausien kehitys luo epävarmuutta Metsä Fib-

ren markkinahavusellun kysynnän kasvuun. Markkina-

havusellun tarjontaa rajoittavat puuraaka-aineen saa-

tavuusongelmat Pohjois-Amerikassa.  

Metsä Fibre rajoittaa toisella vuosineljänneksellä sellun 

tuotantoaan sopeuttaen alentuneeseen kysyntään 

markkinoilla. 

Sahatavaran kysynnän odotetaan hieman paranevan 

Metsä Fibren päämarkkinoilla sesonkiluonteisesti. Ve-

näjän hyökkäyssodan vaikutukset maailman talouteen 

luovat epävarmuutta markkinatilanteeseen pidemmällä 

aikavälillä.  

Metsä Fibren Äänekosken ja Rauman sellutehtaiden 

sekä Rauman sahan vuosihuoltoseisokit ajoittuvat toi-

selle vuosineljännekselle. 

Globaalin talouskasvun hidastuminen ja kuluttajien os-

tovoiman heikentyminen aiheuttavat epävarmuutta 

Metsä Boardin markkinaympäristössä. Näkyvyys kar-

tonkimyynnin lähiajan kehityksen suunnasta pysyy heik-

kona. Metsä Boardin kartonkien toimitusmäärien arvioi-

daan huhti–kesäkuussa 2023 olevan suunnilleen sa-

malla tasolla kuin tammi–maaliskuussa 2023 (380 000 

tonnia). Kartonkien keskihintojen arvioidaan pysyvän 

vakaina. Kokonaiskustannusten arvioidaan pysyvän 

melko vakaina. Toiselle vuosineljännekselle kohdistuu 

useita Suomen tehtaiden vuosihuoltoseisokkeja. 

Metsä Tissuen pehmopaperiliiketoiminnan toimintaym-

päristö jatkuu epävakaana pohjainflaation jatkuessa 

korkeana. Yhtiö jatkaa tarvittaessa kaupallisia seisok-

keja turvatakseen riittävän tuotekannattavuuden kysyn-

nän normalisoituessa. 

 

Arvio merkittävimmistä suunnitelluista tehtaiden 

vuosihuolto- ja investointiseisokeista 

Q1/2023 - 

Q2/2023 Äänekosken biotuotetehdas ja Rauman 

sellutehdas 

Q3/2023 Husumin ja Kemin kartonkitehtaat, Jout-

senon sellutehdas 

Q4/2023 - 

 

Tulosohjeistus huhti–kesäkuu 2023 

Metsä Groupin vertailukelpoisen liiketuloksen arvioi-

daan vuoden 2023 huhti–kesäkuussa heikkenevän vuo-

den 2023 tammi–maaliskuusta. 

 

Hallituksen esitys taseen osoittaman  

tuloksen käyttämisestä 

Metsäliitto Osuuskunnan hallitus on päättänyt ehdottaa 

27.4.2023 kokoontuvalle edustajistolle, että jäsenten si-

joittamalle sääntömääräiselle perusosuuspääomalle 

maksetaan vuodelta 2022 korkoa 7,0 % (6,0 % vuo-

delta 2021), Metsä1-lisäosuuksille 6,5 %, lisäosuuspää-

oma A:lle 4,0 % (5,0) ja lisäosuuspääoma B:lle 1,0 % 

(1,0). Lisäksi hallitus ehdottaa, että ylijäämänpalautuk-

sena jaetaan 0,30 euroa per jäseneltä vastaanotettu te-

ollisen ainespuun kuutiometri edellisen neljän päätty-

neen tilikauden aikana. Ylijäämänpalautus maksetaan 

pääosin osuuskunnan Metsä1-lisäosuuksina, mutta 

kunkin jäsenen osalta toimitettavaa ennakonpidätystä 

vastaavalta osin rahana. Jos oikeus osuuksiin on 

osuuskunnan sääntöjen mukaisesti siirretty toiselle, 

osuuskorko maksetaan sille, joka on kirjattu niiden 

omistajaksi täsmäytyspäivänä 31.3. 2023. Ylijäämänpa-

lautuksen esitetty maksupäivä on 12.5.2023. Jos ylijää-

mänpalautukseen oikeutettu jäsen eroaa osuuskun-

nasta ennen ylijäämänpalautuksen maksupäivää, tämä 

osuus ylijäämänpalautuksesta jää jakamatta. Kokonai-

suudessaan ehdotettu voitonjako olisi noin 101 miljoo-

naa euroa (80), josta ylijäämänpalautuksena maksetta-

van puukauppapohjaisen voitonjaon osuus olisi noin 15 

%. 
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Espoossa 27.4.2023 

HALLITUS 

 

Lisätiedot: 

Vesa-Pekka Takala, EVP, CFO Metsä Group, puh. 010 465 4260 

Juha Laine, viestintäjohtaja, Metsä Group, puh. 010 465 4541 

 

Metsä Group julkistaa vuonna 2023 seuraavat taloudelliset raportit: 

Osavuosikatsaus tammi–maaliskuulta 2023  27.4.2023 

Puolivuosikatsaus tammi–kesäkuulta 2023  27.7.2023 

Osavuosikatsaus tammi–syyskuulta 2023  26.10.2023 
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Liiketoiminta-alueet    

    

Puunhankinta ja metsäpalvelut    
 2023 2022 2022 

Puunhankinta ja metsäpalvelut 1–3 1–3 1–12 

Liikevaihto, milj. euroa   601,3 517,4 2 133,3 

EBITDA, milj. euroa 8,2 8,0 28,2 

  Vertailukelpoinen EBITDA, milj. euroa   8,2 8,0 31,5 

Liiketulos, milj. euroa 6,8 5,6 -10,9 

  Vertailukelpoinen liiketulos, milj. euroa   6,8 5,6 23,7 

  % liikevaihdosta 1,1 1,1 1,1 

Vertailukelpoinen sijoitetun pääoman tuotto, %   17,1 12,2 13,8 

Kokonaisinvestoinnit, milj. euroa 2,0 3,4 17,1 

Henkilöstö kauden lopussa 739 847 745 

Puun toimitukset, 1 000 m³ 8 835 8 983 33 945 

 

Puunhankinnan ja metsäpalveluiden eli Metsä Forestin 

liikevaihto tammi–maaliskuussa oli 601,3 miljoonaa eu-

roa (1–3/2022: 517,4) ja vertailukelpoinen liiketulos 6,8 

miljoonaa euroa (5,6). 

Liikevaihtoa nostivat hieman korkeammat puun hinnat 

ja liiketulosta korkeammat katteet vertailujaksoon ver-

rattuna.  

Suomessa yksityismetsien puukauppa kävi alkuvuonna 

hyvin vilkkaana ajankohtaan nähden. Kuitupuun hinnat 

jatkoivat nousuaan, ja tukkien hinnat nousivat lievästi. 

Korjuukelit olivat alkuvuonna haastavat, mutta paranivat 

tarkastelujakson loppua kohti. 

Itämeren alueen puumarkkinatilanne jatkui kireänä, 

koska Venäjältä ei enää hankita puuta EU-alueelle. Bal-

tian puumarkkinatilanteessa tapahtui alkuvuonna sel-

keä muutos, ja havukuitu- ja energiapuiden hinnat 

kääntyivät selvään laskuun. Ruotsissa havukuitupuun 

tilanne on tasapainottunut tarkastelujaksolla. 

Metsä Forest osti kaikkia puutavaralajeja koko Suo-

messa sekä pysty- että hankintakaupalla. Ostomäärä 

kasvoi selvästi edellisvuoteen verrattuna, ja kysyntä 

kohdistui ennen kaikkea sulan maan aikana korjattaviin 

harvennusleimikoihin sekä hankintapuuhun. Energia-

puun ostossa painotettiin latvusmassaa. Suomessa 

pääosa puusta ostettiin Metsäliitto Osuuskunnan jäse-

niltä. Järeysrunkohinnoiteltujen leimikoiden osuus har-

vennuskaupoissa kasvoi.  

Metsäpalveluiden myynti sujui hyvin. Metsänomistajien 

antama asiakaspalaute säilyi erinomaisella tasolla. 

Metsä Forest aloitti uuden, ylivoimaiseen asiakaskoke-

mukseen tähtäävän palvelumallin koulutukset Suomen 

henkilöstölle. 

Metsä Group maksoi 1.11.2022–31.1.2023 tehdyille 

omistajajäsenten hankintapuukaupoille tuplabonuksen. 

Metsä Group maksaa nykyisten ja uusien omistaja-

jäsenten 1.2.–30.4.2023 tekemille puukaupoille vähin-

tään euron bonuksen per kuutio. Kyseisille puukaupoille 

annetaan myös hintatakuu. 

Metsä Groupin toimitukset asiakkaiden tuotantolaitok-

sille sekä valmistautuminen Kemin biotuotetehtaan 

puunhankintaan sujuivat suunnitellusti. Metsä Group 

toimitti tammi–maaliskuussa asiakkailleen puuta yh-

teensä 8,8 miljoonaa kuutiometriä (9,0), joista noin 88 

% Suomessa sijaitsevalle teollisuudelle.  

Kajaanin piiri aloitti virallisesti toimintansa 1.1.2023.  

Metsä Groupin puunhankinta ja metsäpalvelut otti on-

nistuneesti käyttöön uuden toiminnanohjausjärjestel-

män alkuperäisessä aikataulussa, mikä mahdollisti Met-

säverkko-mobiilisovelluksen lanseerauksen. Metsä Fo-

rest sitoutui uudistavan metsätalouden periaatteisiin.  
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Puutuoteteollisuus    
 2023 2022 2022 

Puutuoteteollisuus 1–3 1–3 1–12 

Liikevaihto, milj. euroa   161,8 170,4 662,3 

EBITDA, milj. euroa 29,8 14,2 76,3 

  Vertailukelpoinen EBITDA, milj. euroa   29,8 14,2 76,3 

Liiketulos, milj. euroa 24,6 9,1 54,8 

  Vertailukelpoinen liiketulos, milj. euroa   24,6 9,1 54,8 

  % liikevaihdosta 15,2 5,3 8,3 

Vertailukelpoinen sijoitetun pääoman tuotto, %   27,4 10,5 15,8 

Kokonaisinvestoinnit, milj. euroa 6,4 1,2 19,2 

Henkilöstö kauden lopussa 1 588 1 643 1 590 

Puuviilutuotteiden toimitukset,1 000 m³ 115 128 497 

 

Puutuoteteollisuuden eli Metsä Woodin liikevaihto 

tammi–maaliskuussa 2023 oli 161,8 miljoonaa euroa 

(1–3/2022: 170,4). Vertailukelpoinen liiketulos oli 24,6 

miljoonaa euroa (1-3/2022: 9,1).  

Alkuvuonna 2023 Metsä Woodin liikevaihto pieneni 5 % 

vertailukaudesta. Puuviilutuotteiden liikevaihto nousi 13 

% mutta Ison-Britannian liiketoiminnan euromääräinen 

liikevaihto laski 21 %. Koivu- ja havuvanerin sekä Ison-

Britannian liiketoiminnan toimitusmäärät laskivat, mutta 

Kerto LVL -tuotteiden toimitusmäärät pysyivät edellisen 

vuoden tasolla. Puuviilutuotteiden myyntihinnat nousi-

vat merkittävästi kaikissa tuoteryhmissä vertailukau-

desta.  

Kannattavuus parani selkeästi edelliseen vuoteen ver-

rattuna etenkin koivuvaneriliiketoiminnan vahvaa kysyn-

tää seuranneiden hinnankorotusten ansiosta. Myös 

Kerto LVL -liiketoiminnan kannattavuus parani vertailu-

kaudesta. Raaka-aineiden ja logistiikan hintojen nousu 

sekä haasteet koivutukin saatavuudessa vaikuttivat hei-

kentävästi kannattavuuteen. Koivutukin niukan saata-

vuuden takia koivuvanerin tuotantoa jouduttiin rajoitta-

maan. Yleinen rakentamisen aktiviteetti laski Euroo-

passa, minkä takia myös havuvanerin tuotantoa joudut-

tiin rajoittamaan ensimmäisellä neljänneksellä.  

Ison-Britannian jalostusliiketoiminnan liiketulos nousi 

merkittävästi vertailukaudesta sopeutustoimenpiteiden 

takia, vaikka tuotteiden kysyntä jatkui pitkän aikavälin 

keskiarvoa heikompana. 

Metsä Wood, betonielementtien valmistaja Consolis 

Parma ja asuntorakentaja Arkta Rakennus käynnistivät 

vähähiilistä rakentamista edistävän hybridirakentamisen 

tutkimusprojektin maaliskuussa 2023. Tarkoituksena on 

kehittää lähinnä asuinrakentamisen tarpeisiin täysin uu-

denlainen hybridirakentamisen konsepti, jolla pienenne-

tään rakentamisen ympäristövaikutuksia puun ja beto-

nin parhaita puolia hyödyntäen.
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Sellu- ja sahateollisuus    
 2023 2022 2022 

Sellu- ja sahateollisuus 1–3 1–3 1–12 

Liikevaihto, milj. euroa   668,6 672,6 3 070,7 

EBITDA, milj. euroa 168,4 190,9 978,9 

  Vertailukelpoinen EBITDA, milj. euroa   168,4 190,9 1 013,3 

Liiketulos, milj. euroa 134,3 155,4 845,5 

  Vertailukelpoinen liiketulos, milj. euroa   134,3 155,4 894,1 

  % liikevaihdosta 20,1 23,1 29,1 

Vertailukelpoinen sijoitetun pääoman tuotto, %   17,8 28,2 35,0 

Kokonaisinvestoinnit, milj. euroa 156,3 202,6 1 065,0 

Henkilöstö kauden lopussa 1 598 1 393 1 297 

Sellun toimitukset, 1 000 tn 647 749 2 880 

Sahatavaran toimitukset, 1 000 m³ 307 382 1 476 

 

Sellu- ja sahateollisuuden eli Metsä Fibren liikevaihto 

tammi–maaliskuussa oli 668,6 miljoonaa euroa (1–

3/2022: 672,6) ja vertailukelpoinen liiketulos 134,3 mil-

joonaa euroa (155,4).  

Liikevaihto ja -tulos laskivat vuoden 2022 ensimmäi-

seen vuosineljännekseen verrattuna pääasiassa myyn-

tivolyymien laskun ja raaka-aineiden hintojen nousun 

seurauksena. 

Metsä Fibren sellun toimitusmäärä oli tammi–maalis-

kuussa 647 000 tonnia (749 000).  

Vuoden ensimmäisen neljänneksen aikana Metsä 

Groupin markkinahavusellujen keskimääräiset myynti-

hinnat olivat Euroopassa 8 % ja Kiinassa 5 % korke-

ammat vuoden 2022 ensimmäiseen vuosineljännek-

seen verrattuna. Vuoden 2022 viimeiseen neljännek-

seen verrattuna hinnat laskivat Euroopassa 5 % ja Kii-

nassa 2 %. 

Euroopassa markkinasellujen kysyntä on alkuvuodesta 

pysynyt alhaisena erityisesti paino- ja kirjoituspaperin ja 

erikoispaperin loppukäytöissä. Kiinassa koronarajoitus-

ten poistumisen ja paikallisen uudenvuoden jälkeen ta-

louden optimismi ei ole vielä parantanut paperin ja kar-

tongin markkinatilannetta, mikä on alentanut markkina-

havusellun kysyntää. 

Sahatavaran toimitusmäärä oli 307 000 m3 (382 000). 

Sahatavaran kysyntä on ollut alhainen kaikilla pää-

markkinoilla, ja Metsä Groupin sahatavaran keskiarvo-

markkinahinnat olivat tammi–maalikuussa 23 % edelli-

sen vuoden vastaavaa ajankohtaa alhaisemmat. Vuo-

den 2022 viimeiseen neljännekseen verrattuna sahata-

varan hinta on noussut 3 %. 

Sahatavaratoimitusten laskuun vaikutti Venäjällä sijait-

sevan Metsä Svirin sahan alasajo maaliskuussa 2022. 

Vuoden 2023 alkupuolella sahatavaran kysyntä on hie-

man parantunut Euroopassa, mutta kysyntä on edel-

leen matalahkolla tasolla. Pohjois-Afrikan toimituksia on 

viivästyttänyt valtioiden epäselvä valuuttasäännöstely. 

Kiinassa kysyntä on ollut alhaisella tasolla niin kotimai-

sessa puutuoteteollisuudessa kuin vientivetoisessa 

huonekaluteollisuudessa. 

Metsä Fibre ja Caverion sopivat 2022 liikkeenluovutuk-

sesta, jossa Metsä Fibre liitti tuotantolaitostensa kun-

nossapidon osaksi omaa organisaatiotaan 31.12.2022. 

Järjestelyyn liittyen ne Botnia Mill Servicen henkilöt, 

jotka työskentelivät Metsä Fibren sellutehtailla ja Rau-

man sahalla sekä hallinto- ja tukitoiminnoissa, siirtyivät 

1.1.2023 alkaen liikkeenluovutuksella Metsä Fibren 

palvelukseen. Yhtiön henkilöstömäärä kasvoi 1 630 

henkilöön (1.1.2023).  
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Kartonkiteollisuus    
 2023 2022 2022 

Kartonkiteollisuus 1–3 1–3 1–12 

Liikevaihto, milj. euroa   542,1 582,0 2 479,6 

EBITDA, milj. euroa 113,4 161,9 614,6 

  Vertailukelpoinen EBITDA, milj. euroa   113,7 142,7 602,8 

Liiketulos, milj. euroa 88,4 140,7 531,5 

  Vertailukelpoinen liiketulos, milj. euroa   88,7 121,5 520,7 

  % liikevaihdosta 16,4 20,9 21,0 

Vertailukelpoinen sijoitetun pääoman tuotto, %   13,9 21,1 20,9 

Kokonaisinvestoinnit, milj. euroa 57,4 107,1 304,1 

Henkilöstö kauden lopussa 2 280 2 235 2 248 

Taivekartongin toimitukset, 1 000 tn 255 307 1 208 

Valkoisen kraftlainerin toimitukset, 1 000 tn 126 166 609 

Metsä Boardin markkinasellu, 1 000 tn 83 122 503 

 

Kartonkiliiketoiminnan eli Metsä Boardin liikevaihto 

tammi–maaliskuussa oli 542,1 miljoonaa euroa (1–

3/2022: 582,0). Vertailukelpoinen liiketulos oli 88,7 mil-

joonaa euroa (121,5). Liikevaihdosta 61 % (57) tuli tai-

vekartongista, 24 % (27) valkoisista kraftlainereista, 12 

% (13) markkinasellusta ja 3 % (4) muista toiminnoista. 

Kartonkien kokonaistoimitukset olivat yhteensä 380 000 

tonnia (473 000), josta 68 % EMEA-alueelle, 29 % 

Americas-alueelle ja 3 % APAC-alueelle. Metsä Boar-

din markkinasellutoimitukset olivat 83 000 tonnia 

(122 000), josta 80 % EMEA-alueelle ja 20 % APAC-

alueelle. 

Vertailukelpoiseen liiketulokseen vaikutti positiivisesti 

erityisesti kartonkien keskihintojen nousu. Myös markki-

nasellujen keskihinnat paranivat vertailukaudesta. Kan-

nattavuutta heikensivät kartonkien ja markkinasellujen 

alhaisemmat toimitusmäärät. Valuuttakurssivaihteluilla 

sisältäen suojaukset oli noin 24 miljoonan euron positii-

vinen liiketulosvaikutus.  

Kustannukset nousivat kemikaaleissa, energiassa, kui-

tupuussa ja logistiikassa. Kemikaaleista kallistuivat eri-

tyisesti lipeä, peroksidit ja tärkkelys. Puukustannuksia 

nostivat puun kantohintojen nousu Suomessa ja Ruot-

sissa sekä korjuu- ja toimitusketjun kustannusten 

nousu. Kartonkiliiketoiminnan kannattavuutta heikensi 

sellun kohonnut hinta. Poistot olivat noin 4 miljoonaa 

euroa vertailukautta suuremmat.  

Käyttämättä jääneitä päästöoikeuksia myytiin yhteensä 

noin 20 miljoonalla eurolla (1–3/2022: 7 miljoonaa eu-

roa) 

Osakkuusyhtiö Metsä Fibren tuloksen osuus Metsä 

Boardin tammi–maaliskuun vertailukelpoisesta liiketu-

loksesta oli 28,6 miljoonaa euroa (30,8).  

Osakekohtainen tulos oli 0,19 euroa (0,31). Vertailukel-

poinen sijoitetun pääoman tuotto oli 13,9 % (21,1).
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Pehmo- ja tiivispaperit  

 2023 2022 2022 

Pehmo- ja tiivispaperit  1–3 1–3 1–12 

Liikevaihto, milj. euroa   343,1 254,7 1 197,0 

EBITDA, milj. euroa 57,0 -7,0 41,7 

  Vertailukelpoinen EBITDA, milj. euroa   57,0 -7,0 41,2 

Liiketulos, milj. euroa 46,8 -18,0 -3,0 

  Vertailukelpoinen liiketulos, milj. euroa   46,8 -18,0 -3,4 

  % liikevaihdosta 13,6 -7,1 -0,3 

Vertailukelpoinen sijoitetun pääoman tuotto, %   31,2 -11,8 -0,4 

Kokonaisinvestoinnit, milj. euroa 20,4 10,1 50,6 

Henkilöstö kauden lopussa 2 451 2 501 2 449 

Pehmopaperin toimitukset, 1 000 tn 125 136 541 

 

Pehmo- ja tiivispapereiden eli Metsä Tissuen liikevaihto 

tammi–maaliskuussa oli 343,1 miljoonaa euroa (1–

3/2022: 254,7). Vertailukelpoinen liiketulos oli 46,8 mil-

joonaa euroa (-18,0). Liiketulos kääntyi positiiviseksi, 

kun kustannusinflaation vaikutusta saatiin siirrettyä hin-

toihin. Kustannukset olivat edellisen vuoden vastaavaa 

ajankohtaa korkeammat. 

Pehmopaperituotteiden myyntimäärät ensimmäisellä 

vuosineljänneksellä olivat jonkin verran edellisvuoden 

vastaavaa ajankohtaa pienemmät. Tuotannossa oli 

ajoittain markkinoista johtuvia seisokkeja erityisesti 

Keski-Euroopan tehtailla. Tiivispaperien myynti jatkui 

edellisvuoden tasolla.  
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Muu toiminta    

 2023 2022 2022 

Muu toiminta 1–3 1–3 1–12 

Liikevaihto, milj. euroa   4,7 5,0 19,8 

EBITDA, milj. euroa -3,3 121,0 119,4 

  Vertailukelpoinen EBITDA, milj. euroa   -3,3 -2,9 -17,6 

Liiketulos, milj. euroa -5,3 119,3 111,5 

  Vertailukelpoinen liiketulos, milj. euroa   -5,3 -4,6 -25,4 

Kokonaisinvestoinnit, milj. euroa 8,0 7,7 45,2 

Henkilöstö kauden lopussa 858 791 826 

 

Muun toiminnan liikevaihto tammi–maaliskuussa oli 4,7 

miljoonaa euroa (1–3/2022: 5,0) ja vertailukelpoinen lii-

ketulos -5,3 miljoonaa euroa (-4,6).  

Muu toiminta sisältää mm. Metsä Groupin konsernipal-

velutoiminnot, Metsäliitto Osuuskunnan holding-toimin-

nan, Metsä Group Treasury Oy:n, Metsä Spring Oy:n ja 

Kemi Shipping Oy:n.
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Täsmäytyslaskelma vertailukelpoisuuteen vaikuttavista eristä 

     

Täsmäytyslaskelma segmentin mukaan     

  2023 2022 2022 

Milj. euroa  1–3 1–3 1–12 

Liiketulos (IFRS)  275,7 341,3 1 301,9 

Poistot ja arvonalentumiset  79,1 78,2 334,5 

EBITDA  354,8 419,5 1 636,4 
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat 
erät:     

Puunhankinta ja metsäpalvelut      3,3 

Sellu- ja sahateollisuus      34,4 

Kartonkiteollisuus  0,3 -19,2 -11,7 

Pehmo- ja tiivispaperit      -0,5 

Muu toiminta ja eliminoinnit  -0,3 -77,9 -97,5 

Yhteensä    -97,1 -72,0 

Vertailukelpoinen EBITDA  354,8 322,4 1 564,4 

Poistot ja arvonalentumiset  -79,1 -78,2 -334,5 
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat 
erät:     

Arvonalentumiset ja niiden peruu-
tukset      46,5 

Puunhankinta ja metsäpalvelut      31,3 

Sellu- ja sahateollisuus      14,2 

Kartonkiteollisuus      0,9 

Vertailukelpoinen liiketulos  275,7 244,2 1 276,4 

Osuus osakkuus- ja yhteisyritysten 
tuloksista  0,3 -1,3 -4,8 

Rahoitustuotot- ja kulut yhteensä  -5,5 -10,5 -27,3 
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat 
erät:     

Puunhankinta ja metsäpalvelut      -2,4 

Sellu- ja sahateollisuus  1,3   -2,0 

Kartonkiteollisuus  0,1   0,5 

Vertailukelpoinen tulos ennen 
veroja  271,9 232,5 1 240,3 

Tuloverot  -57,4 -70,5 -271,1 
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat 
erät:     

Puunhankinta ja metsäpalvelut      -1,8 

Sellu- ja sahateollisuus      0,1 

Kartonkiteollisuus      0,3 

Pehmo- ja tiivispaperit      0,1 

Muu toiminta ja eliminoinnit    24,8 27,1 

Vertailukelpoinen kauden tulos  214,5 186,7 995,0 
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Täsmäytyslaskelma tuotto- ja kuluerän luonteen mukaan   

  2023 2022 2022 

Milj. euroa  1–3 1–3 1–12 

Liiketulos (IFRS)  275,7 341,3 1 301,9 

Poistot ja arvonalentumiset  79,1 78,2 334,5 

EBITDA  354,8 419,5 1 636,4 
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat 
erät:     

Liiketoiminnan muut tuotot    -98,5 -124,2 

Varastojen muutos      11,9 

Henkilöstökulut    1,4 8,1 

Liiketoiminnan muut kulut      32,1 

Yhteensä    -97,1 -72,0 

Vertailukelpoinen EBITDA  354,8 322,4 1 564,4 

Poistot ja arvonalentumiset  -79,1 -78,2 -334,5 
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat 
erät:     

Arvonalentumiset ja niiden peruu-
tukset      46,5 

Vertailukelpoinen liiketulos  275,7 244,2 1 276,4 

Osuus osakkuus- ja yhteisyritysten 
tuloksista  0,3 -1,3 -4,8 

Rahoitustuotot- ja kulut yhteensä  -5,5 -10,5 -27,3 
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat 
erät:  1,4   -4,0 

Vertailukelpoinen tulos ennen 
veroja  271,9 232,5 1 240,3 

Tuloverot  -57,4 -70,5 -271,1 
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat 
erät:    24,8 25,8 

Vertailukelpoinen kauden tulos  214,5 186,7 995,0 

”+” -merkkiset erät = vertailukelpoisuuteen vaikuttavia 

kuluja 

”-” -merkkiset erät = vertailukelpoisuuteen vaikuttavia 

tuottoja 

Metsä Groupin kauden nettotuloksen vertailukelpoisuu-

teen vaikuttavat erät tammi–maaliskuussa 2023 olivat -

1,4 miljoonaa euroa. Erät liittyvät lakkautettujen  Venä-

jän toimintojen muuntoeroihin. 

Metsä Groupin kauden nettotuloksen vertailukelpoisuu-

teen vaikuttavat erät tammi–maaliskuukuussa 2022 oli-

vat 72,3 miljoonaa euroa.  
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Tiedot vuosineljänneksittäin      

  2023 2022 2022 2022 2022 

Milj. euroa  1–3 10–12 7–9 4–6 1–3 

Liikevaihto       
Puunhankinta ja 
metsäpalvelut  601,3 574,5 521,1 520,3 517,4 

Puutuoteteollisuus  161,8 157,4 159,9 174,5 170,4 

Sellu- ja sahateollisuus  668,6 756,1 833,7 808,3 672,6 

Kartonkiteollisuus  542,1 599,8 647,3 650,5 582,0 

Pehmo- ja tiivispaperit  343,1 344,3 316,7 281,3 254,7 

Muu toiminta  4,7 4,8 4,9 5,1 5,0 

Sisäinen myynti  -687,3 -695,5 -660,9 -617,8 -608,3 

Liikevaihto  1 634,4 1 741,4 1 822,7 1 822,3 1 593,8 

       

Liiketulos       
Puunhankinta ja 
metsäpalvelut  6,8 11,1 11,1 -38,6 5,6 

Puutuoteteollisuus  24,6 19,3 14,8 11,6 9,1 

Sellu- ja sahateollisuus  134,3 215,1 290,6 184,4 155,4 

Kartonkiteollisuus  88,4 94,7 153,4 142,6 140,7 

Pehmo- ja tiivispaperit  46,8 28,8 -4,6 -9,2 -18,0 

Muu toiminta  -5,3 1,7 -3,8 -5,6 119,3 

Eliminoinnit  -19,9 -54,7 -64,9 -37,3 -70,7 

Liiketulos  275,7 315,9 396,7 248,0 341,3 

% Liikevaihdosta  16,9 18,1 21,8 13,6 21,4 

       
Osuus osakkuus- ja yhteisyri-
tysten tuloksista  0,3 -0,1 -0,7 -2,7 -1,3 

Kurssierot  -3,9 -4,7 4,6 -1,4 -3,0 

Muut rahoitustuotot ja kulut  -1,6 -1,8 -4,5 -9,4 -7,4 

Kauden tulos ennen veroja  270,5 309,2 396,1 234,4 329,6 

Tuloverot  -57,4 -55,7 -82,6 -62,4 -70,5 

Kauden tulos  213,1 253,6 313,6 172,1 259,1 

       

Vertailukelpoinen liiketulos       
Puunhankinta ja 
metsäpalvelut  6,8 9,7 5,2 3,3 5,6 

Puutuoteteollisuus  24,6 19,3 14,8 11,6 9,1 

Sellu- ja sahateollisuus  134,3 215,4 290,9 232,5 155,4 

Kartonkiteollisuus  88,7 100,8 152,5 145,9 121,5 

Pehmo- ja tiivispaperit  46,8 28,8 -4,6 -9,7 -18,0 

Muu toiminta ja eliminoinnit  -25,5 -63,0 -67,7 -53,4 -29,4 

Vertailukelpoinen liiketulos  275,7 310,9 391,1 330,2 244,2 

% Liikevaihdosta  16,9 17,9 21,5 18,1 15,3 
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Tunnuslukujen laskentaperiaatteet 

  

= 

(Tulos ennen veroja 

Sijoitetun pääoman tuotto (%) + muut rahoituskulut ja kurssierot) per (Taseen loppusumma 

ROCE - korottomat velat (keskimäärin)) 

      

  

= 

(Tulos ennen veroja 

Oman pääoman tuotto (%) - tuloverot) per 

ROE (Oma pääoma (keskimäärin)) 

Omavaraisuusaste (%) = 

  
(Oma pääoma) per 

(Taseen loppusumma 

- saadut ennakot) 

      

Nettovelkaantumisaste (%) = 
(Korollinen nettovelka) per 

(Oma pääoma) 

      

Korollinen nettovelka = Korolliset rahoitusvelat – rahavarat ja korolliset saamiset 

      

EBITDA = Liiketulos ennen poistoja ja arvonalentumisia 

      

    IFRS-tuloslaskelmassa esitetty tulos ennen veroja, 

Liiketulos  = rahoitustuottoja ja -kuluja, kurssieroja sekä  

    osuus osakkuus- ja yhteisyritysten tuloksista 

      

Kokonaisinvestoinnit  =  Investoinnit omistettuihin ja vuokrattuihin 

    käyttöomaisuushyödykkeisiin sekä hankitut liiketoiminnot 

Vertailukelpoiset tunnusluvut 

Euroopan arvopaperimarkkinaviranomaisen (European 

Securities and Markets Authority, ESMA) ohjeet määrit-

televät vaihtoehtoiset tunnusluvut sellaisiksi historial-

lista tai tulevaa taloudellista suorituskykyä, taloudellista 

asemaa tai rahavirtoja koskeviksi tunnusluvuiksi, jotka 

eivät ole yrityksen soveltaman taloudellisen raportointi-

viitekehyksen määrittelemiä. Metsä Groupin tapauk-

sessa tällaisen raportointiviitekehyksen muodostavat 

IFRS-standardit siinä muodossa, kuin ne on omaksuttu 

käyttöön EU:ssa asetuksen (EC) No 1606/2002 mukai-

sesti. Tässä katsauksessa esitetyt tunnus-luvut täyttä-

vät ESMA:n ohjeen vaihtoehtoisen tunnusluvun määri-

telmän. 

Metsä Group katsoo, että vaihtoehtoisten tunnuslukujen 

esittäminen antaa tilinpäätösten käyttäjille paremman 

näkymän yhtiön taloudelliseen suorituskykyyn ja ase-

maan, mukaan lukien yhtiön pääoman käyttö, operatiivi-

nen kannattavuus ja velanhoitokyky. 

Vertailukelpoisessa liiketuloksessa on eliminoitu poik-

keukselliset ja olennaiset tavanomaiseen liiketoimintaan 

kuulumattomat erät. IFRS:n mukaisen liiketuloksen ja 

vertailukelpoisen liiketuloksen sekä EBITDA:n ja vertai-

lukelpoisen EBITDA:n välinen siltalaskelma on esitetty 

tässä katsauksessa. Vertailukelpoinen sijoitetun pää-

oman tuotto on lasket-tu käyttäen samoja oikaisuja kuin 

vertailukelpoinen liiketulos ja lisäksi oikaistuna mahdol-

lisilla vertailukelpoisuuteen liittyvillä rahoitustuotoilla. 

Metsä Group katsoo, että näin johdetut tunnusluvut pa-

rantavat raportointijaksojen vertailu-kelpoisuutta.  

Mitkään näistä tunnusluvuista, joista on eliminoitu ver-

tailukelpoisuuteen liittyvät erät, eivät ole IFRS-rapor-

toinnissa käytettäviä tunnuslukuja, eikä niitä voi verrata 

muiden yhtiöiden vastaavalla tavoin nimettyihin tunnus-

lukuihin. Vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä ovat 

merkittävät myyntivoitot ja -tappiot, IAS 36 Omaisuus-

erien arvonalentuminen -standardin mukaiset arvon-

alentumiset ja niiden palautukset, yritysmyynneistä ja 

hankinnoista, sopeuttamistoimista ja muista rakennejär-

jestelyistä aiheutuneet kustannukset ja niiden oikaisut, 

laajoista ja ennalta-arvaamattomista tuotannon kat-

koista aiheutuneet kustannukset ja niistä saadut kor-

vaukset sekä oikeudenkäynteihin liittyvät erät. Metsä 

Group katsoo vertailukelpoisten tunnuslukujen heijasta-

van paremmin yhtiön operatiivista suorituskykyä poista-

malla normaalin liiketoiminnan ulkopuolelta lähtöisin 

olevien erien ja liiketapahtumien tulosvaikutuksen.
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Tilinpäätöstiedot 

      

Tilintarkastamaton konsernin laaja tuloslaskelma 
  2023 2022  2022 

Milj. euroa Liite 1–3 1–3 Muutos 1–12 

Liikevaihto 2,3 1 634,4 1 593,8 40,6 6 980,2 

Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen muutos  95,1 30,7 64,4 141,2 

Liiketoiminnan muut tuotot  30,3 114,1 -83,8 204,7 

Materiaalit ja palvelut  -1 126,9 -1 051,2 -75,7 -4 559,6 

Henkilöstökulut  -183,7 -178,4 -5,4 -720,6 

Poistot ja arvonalentumiset  -79,1 -78,2 -0,9 -334,5 

Liiketoiminnan muut kulut  -94,3 -89,5 -4,8 -409,4 

Liiketulos 2 275,7 341,3 -65,6 1 301,9 

Osuus osakkuus- ja yhteisyritysten tuloksista  0,3 -1,3 1,6 -4,8 

Kurssierot  -3,9 -3,0 -0,9 -4,6 

Muut rahoitustuotot ja kulut 2 -1,6 -7,4 5,8 -22,8 

Kauden tulos ennen veroja  270,5 329,6 -59,1 1 269,8 

Tuloverot 4 -57,4 -70,5 13,1 -271,1 

Kauden tulos  213,1 259,1 -45,9 998,7 

      

Muut laajan tuloksen erät      

Erät, joita ei siirretä tulosvaikutteisiksi      

Etuuspohjaisten järjestelyiden uudelleen      

määrittämisestä johtuvat erät  -0,7 11,0 -11,7 -1,4 

Käypään arvoon muihin laajan tuloksen eriin      

kirjattavat rahoitusvarat  11,1 6,4 4,7 193,6 

Verot eristä, joita ei siirretä tulosvaikutteisiksi  -2,0 -4,4 2,4 -36,6 

Yhteensä  8,4 13,0 -4,6 155,7 

      

Erät, jotka saatetaan myöhemmin      

siirtää tulosvaikutteisiksi      

Rahavirran suojaukset  6,8 51,9 -45,1 105,7 

Muuntoerot  -15,3 -8,9 -6,4 -46,6 

Verot eristä, jotka saatetaan myöhemmin      

siirtää tulosvaikutteisiksi  -1,4 -10,4 9,0 -21,1 

Yhteensä  -9,9 32,6 -42,4 38,0 

      

Muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen  -1,5 45,5 -47,1 193,7 

Kauden laaja tulos yhteensä  211,6 304,6 -93,0 1 192,3 

      

Kauden tuloksen jakautuminen      

Emoyrityksen omistajille  143,0 160,3 -17,3 573,2 

Määräysvallattomille omistajille  70,1 98,8 -28,7 425,5 

Yhteensä  213,1 259,1 -45,9 998,7 

      

Kauden laajan tuloksen jakautuminen      

Emoyrityksen omistajille  142,5 187,1 -44,6 684,0 

Määräysvallattomille omistajille  69,1 117,5 -48,4 508,4 

Yhteensä  211,6 304,6 -93,0 1 192,3 

      

Liitetiedot ovat osa katsausta.      
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Tilintarkastamaton konsernin tase 
  2023 2022 2022 

Milj. euroa Liite 31.3. 31.3. 31.12. 

VARAT     

Pitkäaikaiset varat     

Liikearvo  417,3 430,4 418,9 

Muut aineettomat hyödykkeet  279,0 232,1 271,8 

Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet 5 4 779,9 3 798,1 4 625,9 

Biologiset hyödykkeet  2,5 3,3 3,2 

Osuudet osakkuus- ja yhteisyrityksissä  4,4 10,5 3,6 

Muut sijoitukset 9 387,8 192,4 376,8 

Muut rahoitusvarat 9 80,6 71,3 87,4 

Laskennalliset verosaamiset  43,4 43,4 47,0 

  5 995,1 4 781,6 5 834,6 

Lyhytaikaiset varat     

Vaihto-omaisuus  1 379,5 1 117,8 1 237,1 

Myyntisaamiset ja muut saamiset  1 026,8 1 007,0 1 029,2 

Tilikauden verotettavaan tuloon perustuvat verosaamiset  11,3 26,5 48,9 

Rahavarat 9 1 518,1 1 419,3 1 265,0 

  3 935,8 3 570,6 3 580,2 

     

Varat yhteensä  9 930,8 8 352,1 9 414,7 

     

Oma pääoma     

Osuuspääoma  1 482,0 1 486,6 1 438,6 

Muuntoerot  -61,3 -39,8 -54,0 

Arvonmuutos- ja muut rahastot  842,1 732,1 835,0 

Kertyneet voittovarat  2 054,8 1 601,2 1 915,8 

Oma pääoma  4 317,6 3 780,1 4 135,4 

Määräysvallattomien omistajien osuudet  1 448,9 1 215,0 1 565,8 

  5 766,5 4 995,1 5 701,2 

     

Pitkäaikaiset velat     

Laskennalliset verovelat  394,2 314,4 390,9 

Eläkevelvoitteet  58,7 81,2 59,6 

Varaukset 6 12,3 11,9 12,2 

Rahoitusvelat 9 1 571,3 1 029,3 1 128,7 

Muut velat  7,3 3,7 4,7 

  2 043,8 1 440,5 1 596,1 

Lyhytaikaiset velat     

Varaukset 6 6,2 3,6 6,6 

Rahoitusvelat 9 369,3 302,3 328,2 

Ostovelat ja muut velat  1 694,6 1 553,2 1 714,0 

Tilikauden verotettavaan tuloon perustuvat verovelat  50,4 57,5 68,6 

  2 120,5 1 916,5 2 117,4 

     

Velat yhteensä  4 164,3 3 357,1 3 713,6 

Oma pääoma ja velat yhteensä  9 930,8 8 352,1 9 414,7 

     

Liitetiedot ovat osa katsausta.     
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Tilintarkastamaton laskelma konsernin oman pääoman muutoksista  

        

 Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma 

        

Milj. euroa 
Osuus- 

pääoma 
Muunto- 

erot 

Arvon- 
muutos- 
ja muut 

rahastot 
Kertyneet 

voittovarat Yhteensä 

Määräys- 
vallattomien 

omistajien 
osuudet 

Oma 
pääoma 

yhteensä 

Oma pääoma 1.1.2022 1 447,1 -34,2 706,2 1 455,3 3 574,4 1 240,3 4 814,6 

        

Kauden tulos       160,3 160,3 98,8 259,1 

Muut laajan tuloksen erät  verojen jälkeen   -5,6 25,9 6,6 26,9 18,7 45,5 

Kauden laaja tulos yhteensä   -5,6 25,9 166,8 187,1 117,5 304,6 

Liiketoimet omistajien kanssa        

Maksetut osuuspääoman        

korot ja osingot       2,0 2,0 -134,1 -132,2 

Osuuspääoman muutos 39,5     -6,7 32,8   32,8 

Osakeperusteiset maksut       -5,7 -5,7 -1,1 -6,8 

Määräysvallattomien omistajien        

osuuksien hankinnat jotka eivät joh-        

taneet muutokseen määräysvallassa       -9,2 -9,2 -10,1 -19,3 

Määräysvallattomien omistajien        

osuuksien myynnit jotka eivät joh-        

taneet muutokseen määräysvallassa     0,0 -1,3 -1,3 2,6 1,3 

Oma pääoma 31.3.2022 1 486,6 -39,8 732,1 1 601,2 3 780,1 1 215,0 4 995,1 

        

        

 Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma 

        

        

Milj. euroa 
Osuus- 

pääoma 
Muunto- 

erot 

Arvon- 
muutos- 
ja muut 

rahastot 
Kertyneet 

voittovarat Yhteensä 

Määräys- 
vallattomien 

omistajien 
osuudet 

Oma 
pääoma 

yhteensä 

Oma pääoma 1.1.2023 1 438,6 -54,0 835,0 1 915,8 4 135,4 1 565,8 5 701,2 

        

Kauden tulos       143,0 143,0 70,1 213,1 

Muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen   -7,3 7,2 -0,4 -0,5 -1,0 -1,5 

Kauden laaja tulos yhteensä   -7,3 7,2 142,6 142,5 69,1 211,6 

Liiketoimet omistajien kanssa        

Maksetut osuuspääoman        

korot ja osingot       3,3 3,3 -186,0 -182,8 

Osuuspääoman muutos 43,4     -5,6 37,8   37,8 

Osakeperusteiset maksut       -0,6 -0,6 -0,7 -1,3 

Määräysvallattomien omistajien        

osuuksien myynnit jotka eivät joh-        

taneet muutokseen määräysvallassa       -0,7 -0,7 0,7 0,0 

Oma pääoma 31.3.2023 1 482,0 -61,3 842,1 2 054,8 4 317,6 1 448,9 5 766,5 
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Tilintarkastamaton lyhennetty konsernin rahavirtalaskelma 
  2023 2022 2022 

Milj. euroa Liite 31.3. 31.3. 31.12. 

Kauden tulos 8 213,0 259,1 998,6 

Oikaisut tilikauden tulokseen 8 119,5 54,0 492,4 

Käyttöpääoman muutos  -263,0 -105,1 -17,7 

Liiketoiminnan rahavirta  69,4 208,0 1 473,3 

Nettorahoituskulut  1,2 -2,3 -21,0 

Maksetut tuloverot  -33,0 -70,2 -225,6 

Liiketoiminnan nettorahavirta  37,6 135,5 1 226,8 

     

Yrityshankinnat  -0,5 -13,6 -21,1 

Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin  -248,2 -288,9 -1 449,7 

Omaisuuden myynnit ja muut erät 8 23,0 164,9 235,2 

Investointien nettorahavirta  -225,6 -137,6 -1 235,5 

     

     

Osuuspääoman muutos  37,8 32,8 54,3 

Määräysvallattomien omistajien osuuksien muutokset  0,0 -19,6 -65,9 

Pitkäaikaisten lainojen ja muiden rahoituserien muutos  484,4 136,8 172,4 

Maksetut osuuspääoman korot ja osingot  -83,1 -59,1 -217,1 

Rahoituksen nettorahavirta  439,1 91,0 -56,3 

     

Rahavarojen muutos  251,0 88,9 -65,1 

     

Rahavarat kauden alussa  1 265,0 1 334,5 1 334,5 

Rahavarojen muuntoero  -0,8 -1,2 1,5 

Rahavarojen muutos  251,0 88,9 -65,1 

Rahavaroihin sisältyvien rahastosijoitusten arvonmuutokset  2,9 -2,8 -5,9 

Rahavarat kauden lopussa  1 518,1 1 419,3 1 265,0 

Liitetiedot ovat osa katsausta.     
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LIITETIEDOT TILINTARKASTAMATTOMAAN OSAVUOSIKATSAUKSEEN 

Liite 1 – Perustiedot ja laatimisperiaatteet

Metsäliitto Osuuskunta tytäryrityksineen muodostaa 

konsernin (”Metsä Group” tai ”konserni”), jonka viisi lii-

ketoiminta-aluetta ovat puunhankinta ja metsäpalvelut, 

puutuoteteollisuus, sellu- ja sahateollisuus, kartonkiteol-

lisuus sekä pehmo- ja tiivispaperit. Konsernin emoyritys 

on Metsäliitto Osuuskunta. Emoyrityksen kotipaikka on 

Helsinki, ja sen rekisteröity osoite on Revontulenpuisto 

2, 02100 Espoo.  

Tilintarkastamaton osavuosikatsaus on laadittu IAS 34, 

Osavuosikatsaukset-standardin mukaisesti, ja sitä tulee 

lukea yhdessä vuoden 2022 IFRS-tilinpäätöksen 

kanssa. Katsauksessa esitetyt valuuttakurssien vaiku-

tukset katsauskauden liikevoittoon verrattuna vertailu-

kauteen on laskettu katsauskauden arvioituihin nettova-

luuttavirtoihin pohjautuen ja suojausten toteutunut vai-

kutus huomioiden.  

Osavuosikatsauksen laatimisperiaatteet ovat yhdenmu-

kaiset vuoden 2022 IFRS-tilinpäätöksen kanssa lukuun 

ottamatta alla kuvattua: 

- Tilikauden poistoja koneista ja kalustosta on vuo-

sineljännesten välillä soveltuvin osin täsmennetty 

vastaamaan omaisuuserän ilmentämän taloudelli-

sen hyödyn käytön jakautumista.  

- Venäjän Ruplan arvostuskurssina on käytetty Refi-

nitivin julkaisemaa EUR/RUB päätöskurssia, joka 

edustaa ajankohdan markkinakurssia. 

 

Tilikaudella 2023 sovellettavat standardimuutokset: 

Muutokset IAS 12:aan Tuloverot - laskennallisen veron 

kirjaaminen yhdestä tapahtumasta syntyvästä omai-

suuserästä ja velasta. Muutokset kaventavat alkupe-

räistä kirjaamista koskevaa poikkeussääntöä ja selven-

tävät, ettei poikkeussääntö sovellu yksittäisiin tapahtu-

miin, kuten vuokrasopimukset ja purkuvelvoitteet, joista 

syntyy yhtä suuret ja vastakkaiset väliaikaiset erot. 

Muutoksilla on vaikutusta esitettäviin liitetietoihin. 

Muilla standardimuutoksilla ei ole olennaista vaikutusta 

katsaukseen.  

Venäjän sotatoimien vaikutukset tilinpäätökseen 

Vuonna 2023 kertyneet Venäjän ruplamääräiset muun-

toerot 1,4 miljoonaa euroa kulua on raportoitu rahoitus-

tuotoissa ja -kuluissa. 

Osavuosikatsaus esitetään miljoonina euroina, ellei 

muuta ole mainittu.  

Metsäliitto Osuuskunnan hallitus hyväksyi julkistetta-

vaksi tämän osavuosikatsauksen kokouksessaan 

27.4.2023.

  



 

 

 
Metsä Group osavuosikatsaus 2023 

27.4.2023 klo 12.00 
25/34 

 
Sivu 25/34 

Liite 2 – Segmenttitiedot 

Metsä Groupin toimintasegmentit muodostuvat konser-

nin liiketoiminta-alueista. Liiketoiminta-alueet tuottavat 

erilaisia tuotteita ja palveluja, ja niitä johdetaan erillisinä 

yksikköinä. Toimintasegmentit raportoidaan ylimmälle 

operatiiviselle päätöksentekijälle toimitettavan sisäisen 

raportoinnin kanssa yhdenmukaisella tavalla.  

Ylimmäksi operatiiviseksi päätöksentekijäksi, joka vas-

taa resurssien kohdistamisesta toimintasegmenteille ja 

niiden tuloksen arvioinnista, on nimetty pääjohtaja. 

Segmenttiraportoinnissa noudatetaan samoja tilinpää-
tösperiaatteita kuin konsernissa ja segmenttien välinen 
hinnoittelu tapahtuu markkinahintoihin. 

 

Liikevaihto segmenteittäin      

 1–3/2023 1–3/2023 1–3/2023 1–3/2022 1–3/2022 1–3/2022 

Milj. euroa Ulkoinen Sisäinen Yhteensä Ulkoinen Sisäinen Yhteensä 

Puunhankinta ja metsäpalvelut 127,6 473,8 601,3 131,2 386,2 517,4 

Puutuoteteollisuus 156,7 5,1 161,8 165,7 4,7 170,4 

Sellu- ja sahateollisuus 503,3 165,3 668,6 501,4 171,2 672,6 

Kartonkiteollisuus 503,2 38,8 542,1 539,7 42,3 582,0 

Pehmo- ja tiivispaperit 342,8 0,3 343,1 254,4 0,3 254,7 

Muu toiminta 0,7 3,9 4,7 1,3 3,7 5,0 

Sisäisen myynnin eliminointi  -687,3 -687,3  -608,3 -608,3 

Yhteensä 1 634,4 0,0 1 634,4 1 593,8 0,0 1 593,8 

  

 1–12/2022 1–12/2022 1–12/2022 

Milj. euroa Ulkoinen Sisäinen Yhteensä 

Puunhankinta ja metsäpalvelut 546,9 1 586,4 2 133,3 

Puutuoteteollisuus 643,6 18,7 662,3 

Sellu- ja sahateollisuus 2 307,3 763,4 3 070,7 

Kartonkiteollisuus 2 281,9 197,7 2 479,6 

Pehmo- ja tiivispaperit 1 196,2 0,9 1 197,0 

Muu toiminta 4,4 15,3 19,8 

Sisäisen myynnin eliminointi  -2 582,5 -2 582,5 

Yhteensä 6 980,2 0,0 6 980,2 

 

Liiketulos segmenteittäin    

 2023 2022 2022 

Milj. euroa 1–3 1–3 1–12 

Puunhankinta ja metsäpalvelut 6,8 5,6 -10,9 

Puutuoteteollisuus 24,6 9,1 54,8 

Sellu- ja sahateollisuus 134,3 155,4 845,5 

Kartonkiteollisuus 88,4 140,7 531,5 

Pehmo- ja tiivispaperit 46,8 -18,0 -3,0 

Muu toiminta -5,3 119,3 111,5 

Eliminoinnit -19,9 -70,7 -227,6 

Liiketulos yhteensä 275,7 341,3 1 301,9 

Osuus osakkuus- ja yhteisyritysten tuloksista 0,3 -1,3 -4,8 

Rahoituskulut, netto -5,5 -10,5 -27,3 

Tuloverot -57,4 -70,5 -271,1 

Kauden tulos 213,1 259,1 998,7 
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Varat ja velat segmenteittäin 

    
Varat 2023 2022 2022 

Milj. euroa 31.3.2023 31.3.2022 31.12.2022 

Puunhankinta ja metsäpalvelut 415,9 391,7 330,1 

Puutuoteteollisuus 419,5 446,6 397,9 

Sellu- ja sahateollisuus 3 906,7 2 794,4 3 720,4 

Kartonkiteollisuus 2 974,4 2 522,2 2 993,3 

Pehmo- ja tiivispaperit 914,9 847,8 902,7 

Muu toiminta 502,5 374,1 390,5 

Eliminoinnit -596,2 -455,1 -441,1 

Kohdistamattomat varat 1 393,1 1 430,3 1 120,9 

Yhteensä  9 930,8 8 352,1 9 414,7 

    

Segmentin varat sisältävät aineettomat hyödykkeet, aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet, sijoitukset 

osakkuusyrityksiin, vaihto-omaisuuden ja myyntisaamiset sekä muut korottomat saamiset (pl. korot ja verot). 

 

    
Velat 2023 2022 2022 

Milj. euroa 31.3.2023 31.3.2022 31.12.2022 

Puunhankinta ja metsäpalvelut 287,0 248,6 292,4 

Puutuoteteollisuus 96,4 99,8 90,7 

Sellu- ja sahateollisuus 649,9 537,5 661,2 

Kartonkiteollisuus 692,5 662,3 529,8 

Pehmo- ja tiivispaperit 335,4 324,2 330,3 

Muu toiminta 284,4 200,0 307,9 

Eliminoinnit -596,2 -455,1 -441,1 

Kohdistamattomat velat 2 414,9 1 739,8 1 942,4 

Yhteensä  4 164,3 3 357,1 3 713,6 

    

Segmentin velat sisältävät ostovelat, saadut ennakot ja muut korottomat velat (pl. korot ja verot). 

 

Liite 3 - Liikevaihto markkina-alueittain    

 2023 2022 2022 

Milj. euroa 1–3 1–3 1–12 

EMEA 1 145,6 1 112,4 4 727,1 

APAC 311,3 306,1 1 482,9 

Americas 177,5 175,3 770,2 

Yhteensä  1 634,4 1 593,8 6 980,2 
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Liite 4 - Tuloverot    

 2023 2022 2022 

Milj. euroa 1–3 1–3 1–12 

Kauden verot 52,4 78,3 241,4 

Edellisten kausien verot 0,0 0,1 0,7 

Laskennalliset verot 4,9 -7,9 29,0 

Yhteensä 57,4 70,5 271,1 

Tuloslaskelman verokulu muodostuu tilikauden verotet-

tavaan tuloon perustuvasta verosta ja laskennallisesta 

verosta.

 

Liite 5 - Aineellisen käyttöomaisuuden muutokset 

 2023 2022 2022 

Milj. euroa 1–3 1–3 1–12 

Kirjanpitoarvo kauden alussa 4 625,9 3 557,8 3 557,8 

Hankitut liiketoiminnot   29,6 31,1 

Investoinnit omistettuihin käyttöomaisuushyödykkeisiin 237,5 281,1 1 377,5 

Investoinnit vuokrattuihin käyttöomaisuushyödykkeisiin 2,5 11,3 28,0 

Vähennykset 0,4 -0,8 -7,4 

Poistot ja arvonalentumiset -76,1 -73,8 -313,4 

Muuntoero -10,3 -7,0 -47,8 

Kirjanpitoarvo kauden lopussa 4 779,9 3 798,1 4 625,9 

Hankitut liiketoiminnot sisältävät tammi–maaliskuussa 

2022 Hämeenkyrön Voima Oy:n aineelliset käyttöomai-

suushyödykkeet. 
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Liite 6 - Varaukset         

 Uudelleen- Ympäristö- Muut   

Milj. euroa järjestely velvoitteet varaukset Yhteensä 

1.1. 5,0 9,6 4,2 18,8 

Muuntoerot     -0,1 -0,1 

Varausten lisäykset   0,0 0,1 0,2 

Käytetyt varaukset -0,2 0,0 -0,2 -0,4 

31.3.2023 4,8 9,6 4,1 18,5 

     

Pitkäaikaiset varaukset 0,1 9,6 2,6 12,3 

Lyhytaikaiset varaukset 4,7 0,0 1,5 6,2 

Yhteensä 4,8 9,6 4,1 18,5 

 

Ympäristövarausten ja muiden varausten arvioidaan pääosin purkautuvan vuoteen 2030 mennessä. 

 

Liite 7 - Lähipiiritapahtumat 

    

Liiketoimet osakkuus- ja yhteisyritysten kanssa 

 2023 2022 2022 

Milj. euroa 1–3 1–3 1–12 

Myynnit 1,9 2,9 12,9 

Ostot 5,7 21,6 91,1 

Pitkäaikaiset saamiset 2,0 0,8 2,0 

Myyntisaamiset ja muut saamiset 4,5 1,2 2,4 

Ostovelat ja muut velat 3,6 4,7 4,9 

    

Konsernin lähipiiriin kuuluvat osakkuus- ja yhteisyritykset. Lähipiiriin luetaan myös hallituksen ja 

johtoryhmän jäsenet mukaan lukien pääjohtaja sekä heidän läheiset perheenjäsenensä. 

Liiketapahtumat lähipiirin kanssa perustuvat markkinahintoihin. 

 

Liite 8 - Konsernin rahavirtalaskelman liitetiedot 
  2023 2022 2022 

Milj. euroa  1–3 1–3 1–12 

Verot  57,3 70,5 271,1 

Poistot ja arvonalentumiset  79,1 78,2 334,5 

Biologiset hyödykkeet  0,8 0,1 0,1 

Osuus osakkuus- ja yhteisyritysten tuloksista  -0,3 1,3 4,8 

Pitkäaikaisten varojen myyntivoitot ja -tappiot  -22,9 -107,2 -148,5 

Rahoituskulut, netto  5,5 10,5 27,3 

Eläkevelvoitteet ja varaukset  -1,0 -0,9 -2,6 

Muut oikaisut  1,0 1,5 5,7 

Yhteensä  119,5 54,0 492,4 

Yrityshankinnat 

Yrityshankinnat sisältävät tammi-maaliskuussa 2022 

Hämeenkyrön Voima Oy:n osakkeiden hankinnan -13,6 

miljoonaa euroa. 

Omaisuuden myynnit ja muut erät 

Omaisuuden myynnit ja muut erät sisältävät tammi-

maaliskuussa 2023 aineellisten ja aineettomien hyödyk-

keiden myyntejä 23,0 miljoonaa euroa. Merkittävimmät 

käyttöomaisuuden myynnit olivat päästöoikeuksien 

myynnit 21,9 miljoonaa euroa. 

Omaisuuden myynnit ja muut erät sisältävät tammi-

maaliskuussa 2022 Oy Hangö Stevedoring Ab:n osak-

keiden myynnin 15,9 miljoonaa euroa, Finsilva Oyj:n 

osakkeiden myynnin 131,0 miljoonaa euroa sekä G10-

osakesarjan myynnin Pohjolan Voima Oyj:lle 12,0 mil-

joonaa euroa. Lisäksi omaisuuden myynnit ja muut erät 

sisältävät aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden 
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myyntejä 10,4 miljoonaa euroa sekä muita eriä -4,4 mil-

joonaa euroa. Käyttöomaisuuden myynnit sisältävät 

päästöoikeuksien myyntejä 9,7 miljoonaa euroa. 

Määräysvallattomien omistajien osuuksien 

muutokset 

Metsäliitto Osuuskunta hankki markkinoilta maalis-

kuussa 2022 hallituksen valtuutuksen nojalla 19,6 mil-

joonan euron arvosta Metsä Board Oyj:n B-sarjan osak-

keita keskihintaan 8,00 euroa/osake. 

 

Liite 9 – Rahoitusinstrumentit     

     

Rahoitusvarojen ja -velkojen luokittelu sekä käyvät arvot 

Rahoitusvarat 31.3.2023     

Milj. euroa 

Käypään  
arvoon  

tulos- 
vaikutteisesti 

Käypään 
arvoon  

muiden laajan 
tuloksen erien 

kautta 

Jaksotettu  
hankinta- 

meno 
Tase- 
arvo 

Muut pitkäaikaiset sijoitukset 3,4 384,4   387,8 

Muut pitkäaikaiset rahoitusvarat 0,0   15,6 15,6 

Myyntisaamiset ja muut saamiset 4,4   924,0 928,4 

Rahavarat 436,7   1 081,5 1 518,1 

Johdannaiset 5,7 156,5   162,2 

Tasearvo yhteensä 450,2 540,9 2 021,1 3 012,2 

Käypä arvo yhteensä 450,2 540,9 2 021,1 3 012,1 

     

Rahoitusvelat 31.3.2023     

Milj. euroa 

Käypään  
arvoon  

tulos- 
vaikutteisesti 

Käypään 
arvoon  

muiden laajan 
tuloksen erien 

kautta 

Jaksotettu  
hankinta- 

meno 
Tase- 
arvo 

Pitkäaikaiset korolliset rahoitusvelat     1 571,3 1 571,3 

Muut pitkäaikaiset rahoitusvelat     3,5 3,5 

Lyhytaikaiset korolliset rahoitusvelat     369,3 369,3 

Ostovelat ja muut velat     1 488,9 1 488,9 

Johdannaiset 1,6 46,5   48,0 

Tasearvo yhteensä 1,6 46,5 3 433,0 3 481,0 

Käypä arvo yhteensä 1,6 46,5 3 412,3 3 460,3 
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Rahoitusvarat 31.3.2022     

Milj. euroa 

Käypään  
arvoon  

tulos- 
vaikutteisesti 

Käypään 
arvoon  

muiden laajan 
tuloksen erien 

kautta 

Jaksotettu  
hankinta- 

meno 
Tase- 
arvo 

Muut pitkäaikaiset sijoitukset   192,4   192,4 

Muut pitkäaikaiset rahoitusvarat     45,7 45,7 

Myyntisaamiset ja muut saamiset 4,1   927,5 931,6 

Rahavarat 466,4   952,9 1 419,3 

Johdannaiset 3,5 97,5   101,0 

Myytävänä oleviin omaisuuseriin liittyvät rahoitusvarat          

Tasearvo yhteensä 474,0 289,8 1 926,1 2 689,9 

Käypä arvo yhteensä 474,0 289,8 1 926,1 2 689,9 

     

     

Rahoitusvelat 31.3.2022     

Milj. euroa 

Käypään  
arvoon  

tulos- 
vaikutteisesti 

Käypään 
arvoon  

muiden laajan 
tuloksen erien 

kautta 

Jaksotettu  
hankinta- 

meno 
Tase- 
arvo 

Pitkäaikaiset korolliset rahoitusvelat     1 029,3 1 029,3 

Muut pitkäaikaiset rahoitusvelat     1,4 1,4 

Lyhytaikaiset korolliset rahoitusvelat     302,3 302,3 

Ostovelat ja muut velat     1 380,7 1 380,7 

Johdannaiset 3,7 45,8   49,5 

Myytävänä oleviin omaisuuseriin liittyvät rahoitusvelat          

Tasearvo yhteensä 3,7 45,8 2 713,7 2 763,2 

Käypä arvo yhteensä 3,7 45,8 2 723,3 2 772,8 

Myyntisaamiset ja muut saamiset eivät sisällä ennakko-

maksuja, verosaamisia ja henkilökulujaksotuksia.  

Ostovelat ja muut rahoitusvelat eivät sisällä saatuja en-

nakkomaksuja, verovelkoja, eikä henkilökulujaksotuk-

sia.Metsä Groupissa kaikki korolliset rahoitusvelat ar-

vostetaan taseeseen efektiivisen koron menetelmällä 

jaksotettuun hankintamenoon Käyvät arvot perustuvat 

kunkin velan tai varan markkinakorolla laskettuun nyky-

arvoon. Sovellettujen diskonttokorkojen vaihteluväli on 

1,0%–6,0 % (1,0–6,0). Myyntisaamisten ja muiden saa-

misten sekä ostovelkojen ja muiden velkojen käyvät ar-

vot eivät olennaisesti poikkea niiden kirjanpitoarvoista 

taseessa. 

.
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Rahoitusvarojen ja velkojen käyvän arvon hierarkia 31.3.2023  

Milj. euroa Taso 1 Taso 2 Taso 3 Yhteensä 

Rahoitusvarat, jotka kirjataan käypään arvoon     

Muut pitkäaikaiset sijoitukset     387,8 387,8 

Käypään arvoon kirjattavat lyhytaikaiset rahoitusvarat 441,0     441,0 

Johdannaissaamiset 2,8 159,3   162,2 

Rahoitusvelat, jotka kirjataan käypään arvoon         

Johdannaisvelat 11,1 37,0   48,0 

Rahoitusvarat, joita ei kirjata käypään arvoon         

Rahavarat   1 081,5   1 081,5 

Rahoitusvelat, joita ei kirjata käypään arvoon         

Pitkäaikaiset korolliset rahoitusvelat   1 551,6   1 551,6 

Lyhytaikaiset korolliset rahoitusvelat   368,3   368,3 

     

Rahoitusvarojen ja velkojen käyvän arvon hierarkia 31.3.2022  

Milj. euroa Taso 1 Taso 2 Taso 3 Yhteensä 

Rahoitusvarat, jotka kirjataan käypään arvoon     

Muut pitkäaikaiset sijoitukset     192,4 192,4 

Käypään arvoon kirjattavat lyhytaikaiset rahoitusvarat 470,5     470,5 

Johdannaissaamiset 23,2 77,8   101,0 

Rahoitusvelat, jotka kirjataan käypään arvoon         

Johdannaisvelat   49,5   49,5 

Rahoitusvarat, joita ei kirjata käypään arvoon         

Rahavarat   952,9   952,9 

Rahoitusvelat, joita ei kirjata käypään arvoon         

Pitkäaikaiset korolliset rahoitusvelat   1 038,7   1 038,7 

Lyhytaikaiset korolliset rahoitusvelat   302,5   302,5 
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Muut pitkäaikaiset sijoitukset, joiden arvo on määritelty tason 3 mukaisesti 

 2023 2022 2022 

Milj. euroa 1–3 1–3 1–12 

Kirjanpitoarvo kauden alussa 376,8 197,9 197,9 

Voitot ja tappiot tilikauden tuloksessa 0,0 0,0 3,3 

Voitot ja tappiot muissa laajan tuloksen erissä 11,1 6,4 193,6 

Hankinnat   0,0 0,0 

Myynnit 0,0 -12,0 -18,2 

Kirjanpitoarvo kauden lopussa 387,8 192,4 376,6 

Käypään arvoon arvostetut rahoitusvarat ja -velat on 

luokiteltu IFRS 7 Rahoitusinstrumentit -standardin mu-

kaisesti. 

Taso 1:  

Käypä arvo perustuu suoraan markkinoilta saatuun no-

teeraukseen. 

Taso 2:  

Käypä arvo määritellään soveltamalla arvostusmenetel-

miä, jotka käyttävät markkinainformaatiota. 

Taso 3:  

Käyvät arvot eivät perustu markkinatietoon, vaan yrityk-

sen omiin oletuksiin. 

Maakaasu- ja polttoöljyjohdannaisten käyvät arvot mää-

ritetään käyttämällä julkisesti noteerattuja markkinahin-

toja (Taso 1). Valuuttatermiinien ja -optioiden käyvät ar-

vot määritetään käyttämällä raportointikauden päätty-

mispäivän markkinahintoja. Koronvaihtosopimusten 

käyvät arvot on määritelty tulevien rahavirtojen nykyar-

voon perustuvalla menetelmällä, jonka tukena ovat ra-

portointikauden päättymispäivän markkinakorot ja muu 

markkinatieto (Taso 2). Rahoitusinstrumenteille, joilla ei 

käydä kauppaa toimivilla markkinoilla, määritetään 

käypä arvo arvostusmenetelmien avulla. Harkintaa käy-

tetään valittaessa erilaisia menetelmiä sekä tehtäessä 

oletuksia, jotka perustuvat pääasiassa markkinoilla ku-

nakin raportointikauden päättymispäivänä vallitseviin 

olosuhteisiin (Taso 3). 

Tilinpäätöksen laatimisperiaatteet sisältävät tarkemman 

kuvauksen sovelletuista kirjaus- ja arvostusperiaat-

teista. 

Merkittävin käypään arvoon arvostettu erä, jolla ei 

käydä kauppaa toimivilla markkinoilla, on käypään ar-

voon muiden laajan tuloksen erien kautta arvostetta-

vaksi luokiteltu sijoitus Pohjolan Voima Oy:n osakkei-

siin. Sijoituksen arvo määritellään diskontattujen raha-

virtojen nykyarvona.  

Laskennassa käytetty keskimääräinen painotettu pää-

omakustannus 31.3.2023 oli 5,36 % (31.12.2022: 5,42). 

Pohjolan Voima Oy:n osakkeiden hankintameno on 

31.3.2023 33,1 miljoonaa euroa (33,1) ja käypä arvo 

384,4 miljoonaa euroa (373,3).  

Muiden pitkäaikaisten sijoitusten kirjanpitoarvon 

31.3.2023 arvioidaan muuttuvan -14,5 miljoonaa euroa 

ja 15,6 miljoonaa euroa, jos rahavirtojen diskonttaami-

seen käytettävä korko muuttuisi 0,5 prosenttiyksikköä 

johdon arvioimasta korosta. Muiden pitkäaikaisten sijoi-

tusten kirjanpitoarvon arvioidaan muuttuvan 84,3 mil-

joonaa euroa, jos käyvän arvon laskennassa käytetyt 

energiahinnat poikkeaisivat 10 % johdon arvioimista 

hintaennusteista.
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Rahoitusjohdannaiset 31.3.2023 

    

Milj. euroa 
Nimellis- 

arvo 
Johdannais- 

varat 
Johdannais- 

velat 

Käypä 
arvo    

yhteensä 

Käypään 
arvoon  

tulos- 
vaikuttei- 

sesti 

Käypään 
arvoon 
muiden 

laajan tu-
loksen  

    erien 
kautta 

   Koronvaihtosopimukset 702,6 65,0   65,0   65,0 

Korkojohdannaiset yhteensä 702,6 65,0   65,0   65,0 

             

   Valuuttatermiinisopimukset 4 144,9 87,6 35,9 51,8 2,5 49,2 

   Valuuttaoptiosopimukset 993,1 6,7 1,1 5,6   5,6 

Valuuttajohdannaiset yhteensä 5 138,0 94,3 37,0 57,4 2,5 54,9 

             

   Öljyjohdannaissopimukset 26,0 0,2 3,5 -3,4   -3,4 

   Maakaasujohdannais- 
   sopimukset 

30,6 2,7 7,6 -4,9 1,6 -6,5 

Hyödykejohdannaiset yhteensä 56,6 2,8 11,1 -8,2 1,6 -9,8 

Johdannaiset yhteensä 5 897,2 162,2 48,0 114,1 4,1 110,0 

       

Rahoitusjohdannaiset 31.3.2022       

    

Milj. euroa 
Nimellis- 

arvo 
Johdannais- 

varat 
Johdannais- 

velat 

Käypä 
arvo    

yhteensä 

Käypään 
arvoon  

tulos- 
vaikuttei- 

sesti 

Käypään 
arvoon 
muiden 

laajan tu-
loksen  

    erien 
kautta 

   Koronvaihtosopimukset 746,8 24,0 1,0 23,0   23,0 

Korkojohdannaiset yhteensä 746,8 24,0 1,0 23,0   23,0 

             

   Valuuttatermiinisopimukset 3 147,9 18,8 47,6 -28,8 -0,1 -28,6 

   Valuuttaoptiosopimukset 218,7 0,8 0,3 0,5   0,5 

Valuuttajohdannaiset yhteensä 3 366,6 19,6 47,9 -28,3 -0,1 -28,1 

             

   Sähköjohdannaissopimukset 3,7 7,8   7,8   7,8 

   Öljyjohdannaissopimukset 21,8 9,3   9,3   9,3 

   Maakaasu- ja propaanijohdannais- 
   sopimukset 

27,0 40,3 0,6 39,7   39,7 

Hyödykejohdannaiset yhteensä 52,5 57,4 0,6 56,8   56,8 

Johdannaiset yhteensä 4 165,8 101,0 49,5 51,6 -0,1 51,7 
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Liite 10 - Vastuut    
    

Milj. euroa 31.3.2023 31.3.2022 31.12.2022 

Omat velat, joista annettu vakuuksia 8,5 10,4 9,0 

Yrityskiinnitykset 0,4 0,5 0,5 

Irtaimistokiinnitykset 0,4 0,7 0,6 

Omasta velasta annetut vakuudet yhteensä 0,8 1,2 1,0 

Muut omasta puolesta annetut vastuut 9,0 22,5 8,5 

Osakkuus- ja yhteisyritysten puolesta annetut 0,1 0,1 0,1 

Yhteensä  9,9 23,8 9,6 

    

Vastuut sisältävät annettuja pantteja, yrityskiinnityksiä, kiinteistö- ja irtaimistokiinnityksiä sekä takauksia. 

    

Käyttöomaisuushyödykkeiden hankintaa koskevat sitoumukset  
    

Milj. euroa 31.3.2023 31.3.2022 31.12.2022 

Maksut alle vuoden 476,2 729,0 576,6 

Maksut myöhemmin 85,9 328,4 7,9 

Yhteensä 562,2 1 057,3 584,5 

 


